


2 PRODUKTAI

 454
€

 419
€

 649€

 599€

AMBIO vitaminas 
D3 800 IU 
80 minkštųjų kapsulių

AMBIO 
Gerklei su 
šaltalankių 
ir medetkų 
aliejais  
20ml

MAISTO PAPILDAS
• Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų bei dantų 
būklę, raumenų funkciją, kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą, kalcio 
koncentraciją kraujyje.
• Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese.

SKYSTASIS MAISTO PAPILDAS
• Levandiniai šalavijai ir vaistinės medetkos padeda palaikyti kvėpavimo takų 
funkciją.
• Dygliuotieji šaltalankiai ir kvapieji rozmarinai padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą.

-30%

-30% -35%

 454
€

 698€AMBIO Gerklei 
su islandine 
kerpena 
sirupas  
150ml

SKYSTASIS MAISTO PAPILDAS
• Paprastųjų saldymedžių ekstraktas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos ir 
kvėpavimo funkciją.
• Rutulinių eukaliptų ekstraktas padeda palaikyti normalią kvėpavimo sistemos 
funkciją.
• Islandinių kerpenų ir vaistinių ramunių ekstraktai padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos funkciją.

 649
€

 998€

-35%

AMBIO  
Selenas ir cinkas 
su vitaminais  
90 tablečių

MAISTO PAPILDAS
• Cinkas, selenas, vitaminai C, A ir B6 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą.
• Cinkas, selenas, vitaminai C, A, E ir B6 padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės 
pažaidos.
• Cinkas padeda palaikyti normalią vitamino A apykaitą ir kartu su vitaminu A pade-
da išsaugoti normalų regėjimą.
• Cinkas padeda palaikyti normalų vaisingumą ir reprodukciją, o selenas – normalią 
spermatogenezę.
• Cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią plaukų būklę.
• Tik 1 tabletė per dieną.

MAISTO PAPILDAS
• Artišokų lapų ekstraktas ir cholinas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.
• Tik 1 tabletė per dieną.

 749
€

1249€AMBIO Krilių 
aliejus 
30 kapsulių

MAISTO PAPILDAS
• Sudėtyje yra vėžiagyvių krilių lipidų ekstrakto, fosfolipidų, ekozapentaeno ir doko-
zaheksaeno rūgščių.
• Tik 1 kapsulė per dieną.

-40%

 699
€

 998€AMBIO Kepenims 
50 tablečių

-30%



3

 384
€

 549€

-30%

AMBIO  
Širdžiai 
100ml

SKYSTASIS MAISTO PAPILDAS
• Tiaminas (vitaminas B1) padeda palaikyti normalią širdies ir nervų sistemos veiklą, 
psichologinę funkciją bei energijos apykaitą.
• Vitaminas B6 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, 
normalią psichologinę funkciją ir imuninės sistemos veiklą.
• Vitaminas B6 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą.
• Vitaminas B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį bei reguliuoti hormonų 
aktyvumą.

SKYSTASIS MAISTO PAPILDAS
• Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją, kaulų ir dantų būklę, psicho-
loginę funkciją, nervų sistemos veiklą ir energijos apykaitą.
• Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.
• Vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, psichologinę 
funkciją, energijos apykaitą ir imuninės sistemos veiklą.
• Vitaminas B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį bei reguliuoti hormonų 
aktyvumą.

 699
€

 998€AMBIO lakto-
bifidobakterijos 
su s.boulardi  
30 kapsulių

MAISTO PAPILDAS
• Papildo kasdienę mitybą gyvybingomis bakterijomis.
• Tik 1 kapsulė per dieną.

-30%

 585
€

 835€AMBIO Magnis su 
B6 forte
30 tablečių

-30%

 389
€

 599€AMBIO 
Glucobalance 
complex 
30 kapsulių

MAISTO PAPILDAS
• Kompleksinis maisto papildas, kurio sudėtyje yra baltųjų šilkmedžių (Morus alba) 
vaisių ir ceiloninio cinamono (Cinnamomum zeylanicum) žievės ekstraktų, liuteino, 
vitaminų, mineralų ir aminorūgščių.
• Chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje ir normalią 
maistinių makromedžiagų apykaitą.
• Cinkas padeda palaikyti normalią angliavandenių apykaitą bei normalią kaulų, plau-
kų, nagų ir odos būklę.
• Tiaminas, riboflavinas, niacinas, pantoteno rūgštis, biotinas, vitaminai B6 ir B12 pa-
deda palaikyti normalią energijos apykaitą.

-35%

 599
€

 998€AMBIO Osteo 
complex  
60 tablečių

MAISTO PAPILDAS
• Kalcis, magnis, cinkas ir manganas padeda palaikyti normalią kaulų būklę.
• Kalcis ir magnis padeda palaikyti normalią raumenų veiklą.
• Fosforas, manganas ir varis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą.
• Fosforas padeda palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę.
• Varis padeda palaikyti normalų geležies pernešimą organizme bei normalią odos ir 
plaukų pigmentaciją, padeda palaikyti normalią jungiamojo audinio būklę.
• Manganas padeda palaikyti normalų jungiamojo audinio formavimąsi.
• Tik 1 tabletė per dieną.

-40%

 389
€

 599€

-35%

AMBIO 
Vitaminas B12 
60 tablečių

MAISTO PAPILDAS
• Vitaminas B12 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, normalią nervų 
sistemos veiklą, normalią psichologinę funkciją, padeda mažinti pavargimo jausmą 
ir nuovargį, padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Padeda palaikyti 
normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą. Atlieka tam tikrą funkciją ląstelių 
dalijimosi procese.
• Tik 1 tabletė per dieną.



Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.SUPER PASIŪLYMAI4

499798

479nuo
409nuo

249
ir nvaistine.lt

-35%
iki

MAGNE B6 470 mg/5 mg , 60 dengtų tablečių 765 € 
MAGNE B6 geriamasis tirpalas, 10 ampulių  479 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 470 mg magnio laktato dihidrato bei 5 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6). Vienoje 
10 ml ampulėje yra 186 mg magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino hidrochlorido. Indikacijos: „Magne B6“ skirtas 
magnio trūkumo sukeltiems simptomams gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus ar jų derinius: nervingumas, irzlumas, nedi-
delis nerimas, trumpalaikis nuovargis, nedideli miego sutrikimai; mėšlungis, dilgčiojimo pojūtis. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia 
nuryti užgeriant stikline vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 6–8 tabletės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus valgant. Vaikams paros dozė yra 
10–30 mg/kg kūno svorio. Geriamojo tirpalo ampulės turinys ištirpinamas pusėje stiklinės vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 3–4 ampu-
lės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus tarp valgymų. Vaikams ir kūdikiams, sveriantiems daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 10–30 mg/kg kūno 
svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus tarp valgymų. Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, jeigu: yra padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei „Magne B6“ medžiagai; sergate tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo 
laikotarpiu vaistą galima vartoti tik tada, jei nurodo gydytojas. „Magne B6“ dengtos tabletės skirtos suaugusiems žmonėms ir vyresniems nei 6 
metų vaikams. „Magne B6“ geriamojo tirpalo negalima duoti mažiau kaip 10 kg sveriantiems (iki 1 metų) kūdikiams. Jeigu sergate inkstų, širdies ir 
kraujagyslių liga, prieš pradedant vartoti „Magne B6“ preparatus, reikia pasitarti su gydytoju. Piktnaudžiaujant vitaminu B6, pakenkiami jutiminiai 
periferiniai nervai: atsiranda tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galūnėse ir koordinacijos sutrikimų. Nustojus vartoti vaistą, pažei-
dimai paprastai išnyksta. Teksto parengimo data 2020 balandžio mėn. Reklamos teksto parengimo data 07/2021.
MAT-LT-2100347 V 1.0
MAGNE B6 PADĖS ĮVEIKTI MAGNIO TRŪKUMĄ!

MAGNIO ŠALTINIS

NUO SPAZMINIO 
SKAUSMO 

NO-SPA 40 mg, 24 tabletės
(Drotaverino hidrochloridas)
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmams, susijusiems 
su tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo 
dvylikapirštės žarnos spenelio uždegimas), šalinti. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto 
šlapimo takų lygiųjų raumenų spazmui šalinti, mėšlungiškam norui šlapintis slopinti. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno 
lygiųjų raumenų spazmus, jei yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir 
prievarčio spazmas bei esant skausmingoms mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per 
parą. Įprastinė vidutinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3–6 tabletės. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas. Negalima vartoti jaunesniems kaip 1 m. 
vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti „No-spa“ nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, vaistą reikia 
vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį 
vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys. Teksto 
parengimo data: 2020 m. gegužės mėn. Reklamos teksto parengimo data: 03/2021 MAT-LT-2100122 V 1.0

MICROLIFE
Kraujospūdžio matuokliai
BP W1 Basic automatinis riešinis    
BPA1 Easy  
BPB2 BASIC    
BPB3 Comfort PC   
BPB6 Connect  

MICROLIFE inovatyvios technologijos:
PAD – aritmijų nustatymo technologija,
MAM – vidurkio technologija,
AFIB – prieširdžių virpėjimo aptikimo funkcija,
AFIB – technologija insulto prevencijai.
Inhaliatorius NEB 200
Inhaliatorius NEB PRO   
Insulto prevencija su itin jautria prieširdžių virpėjimą 
aptinkančia technologija.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

DEEP RELIEF 50 mg/ 30mg/g gelis, 50g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos 
(pvz., patempimo, išnirimo) sukelto skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: gelį vartoti iki 3 kartų 
per parą, bet ne dažniau kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1 – 4 cm gelio iš 50 g pakuotės. Viename centimetre gelio iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 
50 mg ibuprofeno. 4 cm, iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 125 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai nepraeina per penkias 
dienas, kreiptis į gydytoją. Vaikų populiacija: Duomenų apie Deep Relief  saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. 
Vartojimo metodas: Plonu gelio sluoksniu tepti skaudamą vietą, švelniai masažuoti, kol susigers. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veiklia-
jai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs jautrumas aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant 
ir vartojamus per burną. Astma sergantys pacientai, kuriems aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, gali sukelti 
astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista infekcijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje 
pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Deep Relief gelio sudėtyje yra propilenglikolio, kuris gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) 
šalia gleivinės ir akių. Netinka tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą išbandyti ant mažo odos ploto. Vartoti tik ant odos. Registruotojas: 
Colep Laupheim GmbH & Co. KG, Vokietija. Gamintojas: The Mentholatum Company Limited, Jungtinė Karalystė arba Colep Laupheim GmbH & 
Co. KG, Vokietija
DEEP RELIEF – VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS TEPALAS NUO SKAUSMO!

HEDELIX
HEDELIX S.A. 40 mg/ml  
geriamieji lašai, tirpalas (50 ml) 409 €    
HEDELIX 8 mg/ml sirupas (100 ml) 525 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo (31 laše) yra 40 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) tirštojo ekstrakto (2,2–2,9:1). 1 ml sirupo yra 8 
mg Hederae helicis L. folium (gebenių lapų) tirštojo ekstrakto (2,2–2,9:1). Terapinės indikacijos: Vartojama atsikosėjimui lengvinti sergat peršalimo ligomis 
ir lėtiniu bronchitu. Vartojimo būdas ir dozavimas. Hedelix sirupo: suaugusiems ir vyresni nei 10 metų vaikams: 5 ml sirupo (1 matavimo šaukštą) 
tris kartus per parą;  4–10 metų amžiaus vaikams: 2,5 ml sirupo (1/2 matavimo šaukštą) keturis kartus per parą; 1–4 metų amžiaus vaikams: 2,5 ml 
sirupo (1/2 matavimo šaukštą) tris kartus per parą (atitinka 150 mg vaisto paros dozę); vaikams iki 1 metų: 2,5 ml sirupo (1/2 matavimo šaukštą) vieną kartą 
per parą. Vartojimo būdas: Vaistas vartojamas per burną. Tirpalo neskieskite, bet užgerkite dideliu kiekiu skysčio (rekomenduojama geriamuoju vandeniu). 
Hedelix s.a. geriamųjų lašų suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: po 31 lašą tris kartus per parą (atitinka 300 mg vaistinio preparato 
paros dozę); 4–10 metų amžiaus vaikams: po 21 lašą tris kartus per parą (atitinka 200 mg vaistinio preparato  paros dozę); 2–4 metų amžiaus vaikams: 
po 16 lašų tris kartus per parą (atitinka 150 mg vaistinio preparato paros dozę). Vartojimo būdas: Vaistas vartojamas per burną. Hedelix s.a. reikia vartoti su 
pakankamu kiekiu vandens. Rekomenduojama, kad maži vaikai Hedelix s.a suvartotų įmaišytą į arbatą ar vaisių sultis. Kontraindikacijos. Hedelix sirupo: jeigu 
yra padidėjęs jautrumas gebenių lapų preparatams arba bet kuriai pagalbinei Hedelix medžiagai; jeigu yra argininsukcinatsintetazės trūkumas (metabolinė 
šlapalo ciklo liga). Hedelix s.a. geriamųjų lašų: jeigu yra padidėjęs jautrumas gebenių lapų preparatams arba bet kuriai pagalbinei Hedelix medžiagai; jeigu 
yra argininsukcinatsintetazės trūkumas (metabolinė šlapalo ciklo liga) kūdikiams ir jaunesniems kaip 2 metų amžiaus vaikams rekomenduojama vartoti kitų 
preparatų. Bronchinė astma ar kita kvėpavimo takų liga, dėl kurios yra padidėjęs kvėpavimo takų jautrumas. Įkvėpus mentolio, pipirmėtės ir eukalipto aliejaus 
gali atsirasti bronchų spazmas. Specialūs įspėjimai. Hedelix sirupo sudėtyje yra sorbitolio. Sorbitolis gali nežymiai laisvinti vidurius. Hedelix s.a. geriamųjų 
lašų sudėtyje yra augalų ekstrakcinės medžiagos, butelyje gali susidaryti nuosėdų, skystis gali būti drumstas.

KOSULIUI

INFLUCID®,  40 tablečių
HOMEOPATINIS VAISTAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas. 1 tabletėje (250 mg) yra šių veikliųjų medžiagų: Aconitum  D3 25 mg, Gelsemium D3 25 mg, Ipecacuanha 
D3 25 mg, Phosphorus  D5 25 mg, Bryonia D2 25 mg, Eupatorium perfoliatum D1 25 mg.  Indikacijos: „Influcid“ yra homeopatinis vaistas 
peršalimo ir karščiavimo, pvz., būklės, panašios į gripą, gydymui. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas. 
Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas valandą (iki 12 tablečių per dieną), kol pagerėja savijauta. 
Tolesniam gydymui vartoti po 1–2 tabletes 3 kartus per dieną. Jaunesniems nei 12 metų vaikams ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas 2 
valandas (iki 8 tablečių per dieną), kol pagerėja savijauta. Tolesniam gydymui vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Nerekomenduojama vartoti 
šio vaisto su maistu ir gėrimais. Tabletes vartoti mažiausiai  pusę valandos prieš valgį ar pusę valandos po jo. Rekomenduojama leisti tabletėms 
lėtai ištirpti burnoje. Mažiems vaikams tabletes galima ištirpinti nedideliame kiekyje vandens. Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms medžiagoms 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju, jeigu temperatūra nekrenta 3 dienas ar pakyla virš 
39 °C, arba atsiranda neaiškių negalavimų, arba savijauta negerėja, nes tai gali būti ligos, kuriai reikia gydytojo įvertinimo, požymiai. Kadangi šio 
vaisto vartojimas kūdikiams nėra pakankamai ištirtas, jo neturėtų vartoti jaunesni kaip 1 metų vaikai. Reklamos teksto parengimo data 2021-09-08.
PERŠALAI? TAVO PASIRINKIMAS – „INFLUCID“!

PERŠALIMO IR 
KARŠČIAVIMO, BŪKLĖS, 
PANAŠIOS Į GRIPĄ, 
GYDYMUI



5Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems. SUPER PASIŪLYMAI

499 499

499

799

299

INOVOX
INOVOX MENTHOL, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės 
INOVOX ORANGE, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. Indikacijos: 
gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimas: 
čiulpti po 1 pastilę kas 2–3 valandas ir kai reikia, bet ne daugiau nei 8 pastiles per parą (didžiausia dozė vaikams – 4 pastilės per parą). Kon-
traindikacijos: alergija lidokaino hidrochloridui ar kitokiems amidų grupės lokalaus poveikio anestetikams, amilmetakrezoliui, 2,4-dichlorobenzilo 
alkoholiui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasakykite gydytojui, jeigu sergate astma, simptomai per 2 paras 
nepalengvėjo arba karščiuojate, skauda galvą, pasireiškia pykinimas ar odos bėrimas. Vaistas gali kenkti dantims. Vaistą draudžiama vartoti prieš 
valgant arba atsigeriant. Nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras, silpniems pacientams reikia pasitarti su gydytoju. Vaisto sudėtyje yra 
gliukozės, sacharozės, levomentolio terpenų, saulėlydžio geltonojo, košenilio raudonojo. Nevartoti vaisto, jei yra didelių ūmių burnos ar gerklės 
žaizdų, jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Teksto parengimo data: 2021-01-07. 
INOVOX. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

NUO GERKLĖS 
SKAUSMO IR 
UŽDEGIMO

GERKLĖS UŽDEGIMUI 
GYDYTI

FURASOL 1 g, 5 paketėliai
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Vaistinio preparato pavadinimas, stiprumas, farmacinė forma: „Furasol 100/900 mg“ gargalas (milteliai tirpalui). Kokybinė ir kiekybinė 
sudėtis: 1 miltelių paketėlyje yra 100 mg furagino kalio druskos ir 900 mg natrio chlorido. Terapinės indikacijos: vietinis infekcijos sukelto 
burnos ertmės ir ryklės uždegimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 4 m. vaikams. Tirpalą 
reikia ruošti prieš pat vartojimą. Paketėlyje esančius miltelius reikia ištirpinti stiklinėje karšto virinto vandens ir šiltu tirpalu 2–3 kartus per dieną 
skalauti juo burną arba gargaliuoti. Tirpalą reikia suvartoti iš karto. Jo laikyti negalima. Sergant burnos ertmės ligomis skalauti, o sergant ryklės 
ligomis – gargaliuoti apie 20–30 sekundžių, po to tirpalą išspjauti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas furaginui, nitrofurano grupės jun-
giniams. Pacientas yra jaunesnis negu 4 m. vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: tirpalą burnai ir ryklei skalauti reikia ruošti 
prieš pat vartojimą. Nesuvartotus vaisto likučius reikia išpilti. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika: jokios kliniškai reikšmingos 
sąveikos nepastebėta. Nėštumo ir žindymo laikotarpis: nežinoma, ar saugu vartoti šį preparatą nėštumo ir žindymo laikotarpiu, nes tokių tyrimų 
neatlikta. Todėl nėščiosioms ar žindyvėms jo vartoti nerekomenduojama. Nepageidaujamas poveikis: kiekvienoje organų sistemoje pasireiš-
kiantis nepageidaujamas poveikis apibūdinamas taip: labai dažnas: ≥ 1/10, dažnas: nuo ≥ 1/100 iki < 1/10, nedažnas: nuo ≥ 1/1 000 iki < 
1/100, retas: nuo ≥ 1/10 000 iki < 1/1 000, labai retas: < 1/10 000, dažnis nežinomas: (negali būti įvertintas pagal turimus duomenis). Odos ir 
poodinio audinio sutrikimai: labai reti. Alerginė reakcija. Nereceptinis vaistinis preparatas. Registravimo liudijimo turėtojas ir gamintojas: 
JSC „Olainfarm“, Rupnicu 5, LV-2114 Olaine, Latvija. Vietinis registravimo liudijimo turėtojas: UAB „Corpus Medica“, Sukilėlių pr. 61, LT-49333 
Kaunas, Lietuva. Teksto peržiūros data 2013-09-30. Reklamos teksto parengimo data 2020-01-10.

SKAUSMUI MALŠINTI

MIALDEX 25 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Mialdex yra vaistas skausmui malšinti, priklausantis nesteroidinių vaistų nuo uždegimo grupei (NVNU). Mialdex veiklioji medžiaga yra 
deksketoprofenas (deksketoprofeno trometamolio pavidalu). Mialdex vartojamas lengvo ir vidutinio stiprumo raumenų skausmui, skausmingų 
mėnesinių, dantų skausmui malšinti. Vartojimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, 
kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Įprastinė vaisto dozė yra pusė tabletės (12,5 mg) kas 4–6 valandas arba 1 tabletė (25 mg) kas 8 valandos, 
bet ne daugiau kaip 3 tabletes per parą (75 mg). Kontraindikacijos: jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) deksketoprofeno trometamoliui 
arba bet kuriai pagalbinei Mialdex medžiagai. Įspėjimai: jeigu sergate arba sirgote inkstų, kepenų ar širdies ligomis, širdies nepakankamumu, 
jeigu sergate kraujodaros sistemos ligomis; jeigu sergate sistemine raudonąja vilklige ar mišriomis jungiamojo audinio ligomis; jeigu sergate 
arba sirgote virškinimo trakto ligomis pasikonsultuokite su gydytoju. Galimas šalutinis poveikis: šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį 
poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms.

AMBIO IMUNITETUI SU PROPOLIU  60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
• Cinkas ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
• Vitaminas C padeda palaikyti normalią energijos apykaitą ir normalią nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.
• Produkto sudėtyje yra vitamino C, rausvažiedžių ežiuolių šaknų ekstrakto, cinko ir propolio.

599
998

-40%

ODOS IR LŪPŲ 
PŪSLELINEI GYDYTI

NUO SUMUŠIMŲ

DOLOBENE™ gelis, 50 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 500 TV heparino natrio druskos, 150 mg dimetilsulfoksido, 25 mg dekspantenolio. Indikacijos: 
patinimo, hematomos ir uždegimo po bukos raumenų, sausgyslių, sausgyslių makščių, raiščių, sąnarių traumos gydymas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: geliu tepti pažeistą vietą 1–2 kartus per parą. Nereikia įtrinti, tik švelniai užtepti ir išlyginti. Nenaudoti su oro nepraleidžiančiais 
tvarsčiais. „Dolobene“ gelio negalima tepti ant atviros žaizdos, pažeistos odos ir gleivinės. Gelio nerekomenduojama naudoti vaikams, nes duome-
nų apie saugumą ir veiksmingumą nepakanka. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas dimetilsulfoksidui ar heparinui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai; sergantiesiems raudonąja vilklige, astma, esant sunkiems inkstų ir (arba) kepenų pažeidimams, kraujotakos sutrikimams; jaunesniems 
kaip 5 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: nepatariama tepti ant pažeistos odos ir gleivinės. Teksto peržiūros data 2019-05-14.
NUGALĖK MĖLYNES IR TRAUMAS!

ACIC 5 % kremas, 2 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename grame „Acic“ 5 % kremo yra 50 mg acikloviro. Indikacijos: vaistas skirtas odos ir lūpų pūslelinei, 
kurią sukelia Herpes simplex virusas, gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odos vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per parą kas 
4 val. Kontraindikacijos: „Acic“ naudoti negalima esant padidėjusiam jautrumui aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui arba bet kurioms 
pagalbinėms „Acic“ medžiagoms. Kremo negalima tepti ant gleivinės (burnos, akių, makšties). Specialūs įspėjimai: vaisto draudžiama nuryti.  
Specialių atsargumo priemonių reikia susilpnėjus imunitetui. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. 
BS2011050402. Reklamos teksto parengimo data:  2020 11 05. 
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!



Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.SUPER PASIŪLYMAI6

599

499nuo

499nuo

499

499

999

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS 
LENGVINTI

GRIPEX THERMAL
GRIPEX THERMAL, 300/20/5 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 12 paketėlių  699 € 
GRIPEX THERMAL, 650/50/10 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai   499 € 
GRIPEX THERMAL, 650/50/10 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 12 paketėlių 699 € 
GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg, milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai  599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 1 paketėlyje yra 300 mg paracetamolio, 20 mg askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex 
Thermal, 650/50/10 mg“: 1 paketėlyje yra 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal“ 1000/100/12,2 mg“: 1 paketėlyje 
yra 1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 12,2 mg fenilefrino hidrochlorido. Indikacijos: peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, galvos, gerklės, raumenų 
skausmo, nosies užgulimo, slogos) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: paketėlio turinį ištirpinti 100 ml karšto 
vandens; 6–12 m. vaikams: 1 paketėlis kas 4–6 val. (ne daugiau kaip 4 paketėliai per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 paketėliai kas 4–6 val. (ne 
daugiau kaip 6 paketėliai per parą). „Gripex Thermal 650/50/10 mg“ arba „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: paketėlio turinį ištirpdyti stiklinėje karšto vandens; suaugusieji 
ir vyresni nei 12 m. vaikai: po 1 paketėlį kas 4–6 val. (ne daugiau kaip 6 „Gripex Thermal 650/50/10 mg“ paketėliai per parą; ne daugiau kaip 4 „Gripex Thermal 1000/100/12,2 
mg“, paketėliai per parą). Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartokite didesnės nei rekomenduojama dozės. Pasakykite gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų 
veikla sutrikusi, nuolat vartojate alkoholį, kad dozė būtų pakoreguota. Kontraindikacijos: vartoti negalima esant alergijai veikliosioms arba pagalbinėms medžiagoms arba 
vaistams, kurių sudėtyje yra simpatomimetinių aminų; sergate širdies ligomis, padidėjusiu kraujospūdžiu; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba methemoglobino reduk-
tazės stoka; sunkiu kepenų ar inkstų nepakankamumu; tirotoksikoze (skydliaukės liga); šlapimo užsilaikymu arba feochromocitoma; vartojate zidovudino, MAO inhibitorių; 
esate nėščia arba žindote kūdikį; „Gripex Thermal 300/20/5 mg“ negalima vartoti jaunesniems nei 6 m. vaikams, o „Gripex Thermal 650/50/10 mg“, arba „Gripex Thermal 
1000/100/12,2 mg“ – jaunesniems nei 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju, jei sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, bronchine astma, 
prostatos hiperplazija, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko išblyškimas, dažnai sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusiu 
kraujospūdžiu, cukriniu diabetu. 2020-05-27.
GRIPEX. GALIU.

ENTEROL® 
ENTEROL®, 250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių 499 €
ENTEROL®, 250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 20 paketėlių 899 € 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 10 kapsulių 499 €
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 20 kapsulių 899€
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 30 kapsulių  1299 €
Saccharomyces boulardii CNCM I-745.
NERECEPTINIAI VAISTAI
Enterol vartojamas ūminio viduriavimo pagalbiniam gydymui kartu su kitais vaistais nuo viduriavimo. Vartojimo būdas. Kapsules nuryti užgeriant gurkšniu vandens 
arba atidarytos kapsulės turinį supilti į nedidelį kiekį saldinto gėrimo arba į maistą. Miltelių geriamajai suspensijai paketėlio turinį supilti į nedidelį kiekį vandens ar saldinto 
gėrimo, sumaišyti ir išgerti. Miltelius taip pat galima maišyti su maistu. Vaisto vartoti dar kelias paras, pasibaigus viduriavimo simptomams. Dozavimas. Suaugusiesiems ir 
vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams rekomenduojama dozė yra 1 kapsulė arba paketėlis vartojama vieną arba du kartus per parą. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Enterol. Šis vaistas nepakeičia rehidracijos (normalaus organizmo skysčio tūrio ir sudėties palaikymo), jei jos reikia. Enterol 
vartoti negalima jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija mielių grybeliui, ypač Saccharomyces boulardii; jeigu 
nusilpusi imuninė sistema ar esate gydomas ligoninėje; jeigu įstatytas centrinės venos kateteris; jeigu pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų amžiaus vaikas. 
Reklamos parengimo data: 2021/01/15. 80017771

ESANT AKIŲ UŽDEGIMUI

DESODROP® 8ml akių lašai
MEDICINOS PRIEMONĖ
Liposominis ozonuotas tirpalas akims su LipozonEye®

Ozonas - galingas natūralus antiseptikas, turintis plataus spektro antibakterinį, antivirusinį, antigrybelinį poveikį. Preparatas skirtas užde-
gimo simptomų gydymui taip pat ir infekcinės kilmės (konjungtyvitui, keratitui, blefaritui ir pan.), sergantiems pasikartojančiomis akių in-
fekcijoms, infekcijų profilaktikai po chirurginių intervencijų, traumų. Apsaugo ragenos epitelį, skatina gijimą, bei stabilizuoja ašarų plėvelę.
DES-LT2107-34
OZONO TERAPIJA AKIES PAVIRŠIAUS LIGOMS

GERKLĖS  
SKAUSMUI MALŠINTI

JOX 85/1 mg/ml burnos gleivinės,  
gerklų ir ryklės purškalas, 30 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml purškalo yra 85 mg joduoto povidono ir 1 mg alantoino. Indikacijos: lengvoms burnos 
ir ryklės infekcinėms ligoms papildomai gydyti; bakterijų sukeltam tonzilitui papildomai gydyti su antibiotikais; burnos ertmės infekcijų profilaktika 
ligoniams, kuriems atliekamos burnos ar ryklės operacijos. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems negu 8 metų 
vaikams įprasta dozė yra 1–3 įpurškimai į dešinę ir kairę burnos ertmės puses arba tiesiai į pažeistą vietą 2–4 kartus, bet ne dažniau kaip 6 kartus 
per parą. Kontraindikacijos: jeigu yra padidėjęs jautrumas jodui arba bet kuriai pagalbinei „Jox“ medžiagai; jei nustatytas inkstų funkcijos 
ar dekompensuotas širdies sutrikimas; nėštumo ir žindymo laikotarpiu; po tyrimo arba gydymo radioaktyviuoju jodu; esant skydliaukės funkcijos 
sutrikimui; vartojant ličio preparatų. Specialūs įspėjimai: saugotis, kad vaistinio preparato nepatektų į akis. Esant kepenų funkcijos nepa-
kankamumui, „Jox“ vartoti atsargiai. Vartoti draudžiama, jei sutrikusi inkstų funkcija. „Jox“ sudėtyje yra 18,6 % etilo alkoholio. „Jox“ negalima vartoti 
ilgiau kaip 7 dienas. Jeigu pasireiškia jautrumas arba vietinis dirginimas, „Jox“ vartojimą reikia nutraukti. Sergant laringitu, „Jox“ vartoti tik būtinu 
atveju. „Jox“ gali nudažyti gleivinę, dantis, odą ir drabužius. Reklaminio teksto parengimo data 2020-08-03.
„JOX“ – VIENINTELIS TOKS!

MEZYM 20000V 20 skrandyje neirių tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje skrandyje neirioje Mezym 10000V tabletėje yra 80–111,11 mg kiaulių kasos miltelių, kurių aktyvumas atitinka ne mažiau kaip: 10000 lipazės vienetų, 
7500 amilazės vienetų, 375 proteazės vienetų pagal Europos farmakopėją.
Vienoje skrandyje neirioje Mezym 20000V tabletėje yra 160–222,22 mg kasos miltelių (iš kiaulių kasos pagaminto pankreatino), kurių minimalus aktyvumas 
atitinka 20000 lipazės vienetų, 12000 amilazės vienetų, 900 proteazės vienetų pagal Europos farmakopėją.
Indikacijos: MEZYM vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai sukelia virškinimo sutrikimų. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas (alergija) pankreatinui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Ūminis arba paūmėjęs lėtinis kasos uždegimas, kol ligos požymiai yra 
stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Cistinė fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomams, pana-
šiems į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia įvertinti žarnyno susiaurėjimo susidarymo galimybę. MEZYM sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas yra sakęs, 
kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. MEZYM 10000V sudėtyje esantis dažiklis azorubinas (E122) gali 
sukelti alerginių reakcijų. Dozavimas: MEZYM visada vartokite tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. MEZYM dozės priklauso nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, 
optimali dozė nustatoma individualiai. Jeigu kitaip nenurodyta, valgant išgeriamos 2–4 plėvele dengtos MEZYM 10000V tabletės arba 1–2 plėvele dengtos 
MEZYM 20000V tabletės. Dienos dozė 15000–20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti gydytojas. 
Priklausomai nuo maisto ar virškinimo sutrikimo sunkumo, rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nuryjamos nekramtant ir 
užsigeriant dideliu skysčio kiekiu. Ilgalaikio gydymo atveju vartojimo trukmę nustato gydytojas. Vartojimo trukmę vaikams taip pat nustato gydytojas. 
Reklama paruošta: 2018 m. sausio mėn. LT_Mez_02_2018_v1
MEZYM – PADEDA PAGERINTI SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ*! 
* kai kasa išskiria nepakankamai virškinimo fermentų

KVĖPAVIMO TAKŲ GLEIVĖMS 
SKYSTINTI

RESPIFORTIN 600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino. Indikacijos: trumpalaikiam gleivių skystinimui sergant 
ūminėmis kvėpavimo takų ligomis (peršalimu), susijusiomis su padidėjusiu tirštų ir klampių gleivių išsiskyrimu. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
vartoti per burną. Šnypščiąją tabletę reikia ištirpinti ½ stiklinės vandens ir nedelsiant išgerti. Dėl galimo suskystėjusių gleivių susikaupimo bron-
chuose reikia vartoti likus bent 4 valandoms iki miego. Gydymo metu rekomenduojama vartoti daug skysčių. Kontraindikacijos: negalima vartoti 
padidėjus jautrumui veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, esant astminei būklei, sergant fenilketonurija, esant skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opai, jaunesniems nei 2 metų vaikams; taip pat netinkamas vartoti vaikams ir paaugliams nuo 2 iki 18 metų. Specialūs įspėjimai: jei kartu 
reikia vartoti acetilcisteiną ir per burną vartojamus antibiotikus, šiuos vaistinius preparatus reikia vartoti su bent 2 valandų pertrauka. Gamintojo 
atstovas: „Natur Produkt Vilnius“, Konstitucijos pr. 12, Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2019-09-26.



7Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems. SUPER PASIŪLYMAI

399nuo
399nuo

499

1999699

TROXEVASIN 
2 %, 40 g gelis 399 €   
2 %, 100 g gelis 999 € 
300 mg, 50 kapsulių 1199 € 
300 mg, 100 kapsulių 1999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: veiklioji medžiaga yra trokserutinas. Kiekvienoje „Troxevasin“ kietojoje kapsulėje yra 300 mg trokserutino. Viename grame 
gelio yra 20 mg trokserutino. Indikacijos: lėtinio venų nepakankamumo simptomų, pavyzdžiui, kojų skausmo, sunkumo, patinimo lengvinimas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: „Troxevasin“ kapsulės – suaugusiems pacientams rekomenduojama pradinė dozė yra 1 kapsulė 2 kartus per parą (600 mg) tolygiais intervalais. 
Šia doze gydoma tol, kol išnyksta simptomai ir tinimas, paprastai 2 savaites. Palaikomoji dozė – 1 kapsulė (300 mg) per parą 2–4 savaites. Maksimali paros dozė yra 1500 mg. 
Kapsules reiktų vartoti valgio metu. „Troxevasin“ gelis – suaugusiems pacientams iš ryto ir vakare ligos pažeistą vietą reikia patepti nedideliu gelio kiekiu ir švelniai masažuoti 
tol, kol vaistinis preparatas visiškai įsigers į odą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Spec. įspėjimai: „Troxevasin“ kapsulių 
reikia atsargiai skirti sunkiu kepenų nepakankamumu ar tulžies apytakos sutrikimu sergantiems pacientams. Šis vaistas neefektyvus, jei tinimą sukelia kepenų, inkstų ar 
širdies-kraujagyslių sistemos ligos. Vaikams iki 18 metų „Troxevasin“ vartoti nerekomenduojama, kadangi duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. Kapsulių negalima 
vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Nėštumo metu „Troxevasin“ kapsulių 
vartoti nerekomenduojama, žindymą gydymo metu reikia nutraukti. „Troxevasin“ gelio galima vartoti tik ant nepažeistos odos. Juo negalima tepti atvirų žaizdų bei gleivinės, 
pvz., akių. Gelio sudėtyje yra benzalkonio chlorido. Vartojant lokaliai gali dirginti, sukelti odos reakcijų. Nėštumo metu gelio reikia vartoti atsargiai. Reklamos teksto 
parengimo data: 2018-08-19.
NEDELSK! TEGUL KOJOS TAMPA LENGVOS IR SVEIKOS. 

CAPSICAM® 12 pleistrų
MEDICINOS PRIEMONĖ
Šildomieji hidrogelio pleistrai, skirti greitai numalšinti raumenų, sąnarių, nugaros, kaklo ir kitokios kilmės skausmui. 
•  Malšina visų tipų skausmą.
•  Veikliosios medžiagos giliai įsiskverbia.
•  Pagerina kapiliarinę kraujotaką.
•  Poveikis ilgalaikis – iki 8 val.
•  Malonaus, gaivaus kvapo.
CAPSICAM® HIDROGELIO PLEISTRAI – INOVACIJOS ĮVEIKIA SKAUSMĄ!

BRONTEX 
BRONTEX 30 mg tabletės, 20 tablečių   299 € 
BRONTEX 15 mg / 5 ml sirupas, 100 ml   349 € 
BRONTEX 7,5 mg / ml geriamieji lašai, tirpalas, 100 ml   499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. 1 tabletėje yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido; 5 ml sirupo yra 15 mg ambroksolio hidrochlori-
do; 1 ml tirpalo (14–oje lašų) yra 7,5 mg ambroksolio hidrochlorido. Indikacijos. Kvėpavimo takų sekreto skystinimas ligoniams, sergantiems 
ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas. 2–5 
metų vaikams skiriama 3 kartus per parą po 7,5 mg ambroksolio (1 ml lašų arba 2,5 ml sirupo); 6–12 metų vaikams – 2–3 kartus per parą po 
15 mg ambroksolio (2 ml lašų arba 5 ml sirupo arba po pusę tabletės); suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams – 2–3 kartus per 
parą po 30 mg ambroksolio (4 ml lašų arba 10 ml sirupo arba 1 tabletę) arba inhaliuoti lašus 1–2 kartus per parą po 15–22,5 mg (po 2–3 ml 
lašų). Ligoniams, sergantiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę reikėtų mažinti ir (arba) vartoti rečiau. Ambroksolio nepatariama 
vartoti ilgiau negu 4–5 paras. Kontraindikacijos. „Brontex“ negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Ambroksolio hidrochlorido negalima vartoti jaunesniems kaip 2 metų vaikams. Tablečių „Brontex“ negalima vartoti jaunesniems kaip 
6 metų vaikams. Specialūs įspėjimai. Jų reikia laikytis, jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, jei sutrikusi inkstų veikla 
arba sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai arba nustačius fruktozės netoleravimą, taip pat sergantiesiems cukriniu diabetu (vartojant 
sirupą). Reklamos teksto parengimo data 2020-08-03.
IŠGYDYS NUO KOSULIO VISĄ ŠEIMĄ!

SKAUSMUI MALŠINTI GREITAI ĮVEIKIA KOSULĮ

NAGŲ GRYBELIUI 
GYDYTI

EXCILOR® pieštukas nagų grybeliui gydyti, 3,3 ml 
EXCILOR® teptukas nagų grybeliui gydyti, 3,3 ml
MEDICINOS PRIEMONĖS
Nagų grybelines ligas sudėtinga pasiekti ir gydyti, nes infekcija plinta ir nago viduje, ir paviršiuje. „Excilor®“ buvo sukurtas specialiai nagų grybe-
linėms ligoms gydyti ir yra pagrįstas 3 principais: 1) efektyvus veikimo režimas: „Excilor®“ pakeičia pH lygį nago viduje, sukurdamas nepalankią 
aplinką grybeliams (dermatofitams). Tai stabdo tolesnį grybelio augimą ir nagų pažeidimus; 2) optimalus ir visiškas prasiskverbimas į nagą: 
„Excilor®“ greitai pasiekia grybelius, užtikrina sveiko nago ataugimą. „Excilor®“ išdžiūsta per kelias sekundes, nepalikdamas matomos plėvelės; 
3) patogumas: „Excilor®“ paprasta naudoti, nereikia dildyti nago. Efektyvus gydymas užtikrinamas laikantis gydymo režimo: 1 kartą ryte ir 1 kartą 
vakare, iš viso 1 minutė per dieną.
NAUJOS KARTOS PRIEMONĖ NAGŲ GRYBELIUI GYDYTI!

NUO SKAUSMO

SOLPADEINE 
500 mg/8 mg/30 mg,
12  tablečių 399 €
500 mg/8 mg/30 mg,
12 tirpinamųjų tablečių 499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 tabletėje arba tirpinamojoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio, 8 mg kodeino fosfato hemihidrato ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos: 
silpno ir vidutinio stiprumo skausmo (sąnarių, nugaros, galvos ir migreninio, menstruacinio, neuralginio bei dantų) malšinimas. Peršalimo ir gripo 
simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems: tirpinamosios tabletės „Solpadeine“: po 2 tabletes ištirpinti ne mažiau 
kaip pusėje stiklinės vandens ir gerti 3–4 kartus per parą (pagal poreikį); tabletės „Solpadeine“: po 2 tabletes, jei reikia, 3–4 kartus per parą. 
Negalima dozės gerti dažniau nei kas 4 valandas ir ne daugiau kaip 8 tabletes per bet kurias 24 valandas. 12–15 m. paaugliams: po 1 tabletę kas 
6 valandas. Neviršyti maksimalios paros dozės – 4 tablečių per parą. 16–17 m. paaugliams: po 1–2 tabletes kas 6 valandas. Neviršyti maksimalios 
paros dozės – 8 tablečių per parą. Gydymo trukmė turi būti ne ilgesnė kaip 3 paros. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite 
su gydytoju arba vaistininku prieš pradėdami vartoti vaistą: jeigu sergate sunkia inkstų ar kepenų liga; jeigu sutrikusi žarnyno veikla, įskaitant 
žarnyno veiklos sustojimą; jeigu jums operacijos metu buvo pašalinta tulžies pūslė; jeigu vartojate vaistų nuo depresijos arba kvėpavimo sutrikimų; 
jeigu vartojate vaistų nuo pykinimo, vėmimo arba padidėjusio cholesterolio kiekio kraujyje, jei valgote maistą, kuriame yra mažai natrio (1 tirpina-
moje tabletėje yra 427 mg natrio). Nevartokite per daug produktų, kuriuose yra kofeino. Kartu su šiuo vaistu nevartokite kitų vaistų, kurių sudėtyje 
yra paracetamolio ar kodeino. Kaip ir kitų opioidų, kodeino reikia vartoti atsargiai, jeigu jūsų kraujo spaudimas yra žemas ar sergate hipotireoze, 
patyrėte galvos traumą ar turite padidėjusį intrakranijinį (kaukolės vidaus) spaudimą. Kontraindikacijos: „Solpadeine“ vartoti negalima: jeigu 
yra alergija veikliosioms medžiagoms (paracetamoliui, kodeino fosfato hemihidratui, kofeinui, skausmą malšinantiems opioidams) arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio; jeigu yra lėtinis vidurių užkietėjimas; jeigu yra kvėpavimo 
funkcijos nepakankamumas; jeigu buvo galvos trauma; jeigu yra padidėjęs intrakranijinis spaudimas; jeigu buvo atlikta tulžies latakų operacija; 
vaikams, jaunesniems kaip 12 m.; malšinti skausmo vaikams ir paaugliams (0–18 m.) po gerklės ir ryklės migdolų pašalinimo dėl obstrukcinės 
miego apnėjos sindromo operacijos; jeigu yra žinoma, kad organizme kodeinas labai greitai metabolizuojamas į morfiną; moterims nėštumo ir 
žindymo laikotarpiu. Reklamos teksto parengimo data 2020-08-05.
GREITAI IR EFEKTYVIAI MALŠINA SKAUSMĄ IR MAŽINA KARŠČIAVIMĄ!

VENŲ NEPAKANKAMUMUI  
GYDYTI IR SIMPTOMAMS  
LENGVINTI

KAPSIKAM® vaistinis šildomasis tepalas, 50 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Tepalas Kapsikam®. Nereceptinis vaistas. 1 g tepalo yra 50 mg dimetilsulfoksido, 30 mg raceminio kamparo, 30 mg terpentino eterinio aliejaus, 
20 mg benzilnikotinato, 2 mg nonivamido. Terapinės indikacijos: vietinis raumenų ir sąnarių skausmo malšinimas. Dozavimas ir naudojimo 
būdas: norint sukelti skausmą malšinantį poveikį, ant skaudamos vietos aplikatoriumi užtepama 1–3 g (6–18 cm) tepalo 2–3 kartus per parą, 
atsižvelgiant į skausmo intensyvumą. Norint ilgiau išlaikyti šildomąjį tepalo poveikį, ant skaudamos vietos reikia uždėti tvarstį. Didžiausia vien-
kartinė dozė – 3 g. Didžiausia paros dozė – 9 g. Po kiekvienos procedūros reikia nusiplauti rankas šaltu vandeniu su muilu. Naudoti ant odos. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Odos opos, žaizdos bei ligos, kai yra 
pažeistas odos paviršius. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: AB „Grindeks“ filialas, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto 
parengimo data 2020-12-05.
MANO JĖGA JUDĖJIME!

NUGAROS, SPRANDO SKAUSMAMS 
IR RADIKULITUI GYDYTI

299nuo



Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.SUPER PASIŪLYMAI8

299nuo

149nuo

499

499

499

299

FARINGODOL, 150 mg, 16 kietųjų pastilių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje kietojoje pastilėje yra 150 mg cholino salicilato. Terapinės indikacijos: lokalus simptominis stomatito, faringito, gingivito ar periodon-
tito gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams lėtai sučiulpti po 1 pastilę 4–6 kartus per 
parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, salicilatams, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo 
uždegimo. Pacientams, kurių stemplėje yra veninių mazgų. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti 
„Faringodol“. Panašiai kaip ir gydantis kitais salicilatais, jei sergate virškinamojo trakto uždegimais, pepsine opalige ar bronchine astma, prieš 
pradėdami vartoti „Faringodol“, pasitarkite su gydytoju. „Faringodol“ sudėtyje yra medžiagos, iš kurios susidaro fenilalaninas. Gali būti kenks-
mingas sergantiesiems fenilketonurija. 
Reklamos teksto parengimo data 2020-10-19. 

OMEP UNO 20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje skrandyje neirioje kietojoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Indikacijos: „Omep Uno“ 
vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam refliukso simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama var-
toti  vieną kapsulę per parą. Kapsules reikia nuryti nepažeistas ryte, užsigeriant puse stiklinės vandens. Kontraindikacijos:  „Omep Uno“ 
negalima vartoti kartu su nelfinaviru, jeigu yra padidėjęs jautrumas omeprazolui (o taip pat pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, 
ezomeprazolui) ar bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Sudėtyje yra sacharozės.  Sandoz Pharmaceuticals d. d. filialas, Šeimyniškių g. 3A, 
LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2011124231. Reklamos teksto parengimo data: 2020 11 12. 
STIPRI PAGALBA NUO RĖMENS!

NUROFEN 200 mg, 12 tablečių   149 €
NUROFEN FORTE 400 mg, 12 tablečių   249 € 
NUROFEN FORTE EXPRESS 400 mg, 12 tablečių   299 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Nurofen“ sudėtyje yra 200 mg ibuprofeno. „Nurofen Forte“ ir „Nurofen Forte Express“ sudėtyje yra 400 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio 
stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių, mėnesinių sukelto skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. „Nurofen“ vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 metų vaikams pradinė dozė yra 2 tabletės, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po 1–2 tabletes kas 4 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 
6 tabletes (1200 mg). „Nurofen Forte“ ir „Nurofen Forte Express“ vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų vaikams pradinė 
dozė yra 1 tabletė, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po vieną tabletę kas 8 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 3 tabletes (1200 mg). Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, 
dilgėlinė) vartojant ibuprofeną, kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo (NVNU), įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius; sunkus kepenų, inkstų, širdies nepakankamumas; pasku-
tinis trijų nėštumo mėnesių laikotarpis; esama ar buvusi peptinė opa (du ar daugiau atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo 
prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas; jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: 
vaistų reikia atsargiai vartoti pacientams, kuriems yra sisteminė raudonoji vilkligė, taip pat kurie serga jungiamojo audinio liga – didėja aseptinio meningito rizika; anksčiau buvo 
padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies nepakankamumas; jei yra nesunkus inkstų pakenkimas ar inkstų funkcijos pablogėjimas; jei yra nesunkūs kepenų funkcijos sutrikimai; pa-
cientams, kurie sirgo opiniu kolitu, Krono liga; pacientams, kurie vartoja kraują skystinančių vaistų bei vaistų, galinčių padidinti išopėjimo ar kraujavimo pavojų. Šie vaistai gali būti 
susiję su nedideliu širdies priepuolio (miokardo infarkto) ar insulto pavojaus padidėjimu. Retais atvejais pastebėta sunkių odos reakcijų (kai kurios iš jų buvo mirtinos), įskaitant 
eksfoliacinį dermatitą, Stivenso-Džonsono (Stevens-Johnson) sindromą bei toksinę epidermio nekrolizę – Lajelio (Lyell) sindromą. Gauta pranešimų apie ūminės generalizuotos 
egzanteminės pustuliozės (ŪGEP) atvejus, pasireiškusius vartojant ibuprofeno sudėtyje turinčių vaistinių preparatų. Pasireiškus pirmiesiems sunkių odos reakcijų požymiams ir 
simptomams, pavyzdžiui, odos išbėrimui, gleivinės pažeidimams ar kitiems padidėjusio jautrumo požymiams, ibuprofeno vartojimą reikia nutraukti. Šių vaistų negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Kiekvienoje 
tabletėje yra natrio, todėl būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste. Reklamos tekstas parengtas 2020-09-10.

ESANT SKAUSMUI

NALGESIN S 
Natrio naproksenas, 10 dengtųjų tablečių   299 €    
Natrio naproksenas, 20 dengtųjų tablečių   399 €   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: natrio naproksenas – 275 mg. Indikacijos: galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, 
pooperaciniams skausmams malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 18 metų vaikams įprastinė paros dozė 
skausmui malšinti – 550–1 100 mg. Iš pradžių vartojama 550 mg, vėliau – po 275 mg kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
bet kuriai sudedamajai preparato medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar 
atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: 
naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar porfirija, kuriam buvo ar yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, 
privalo stebėti gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, jei yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos.
MALŠINA SKAUSMĄ IR UŽDEGIMĄ.

GREITAM IR EFEKTYVIAM SKAUSMO 
BEI KARŠČIAVIMO MALŠINIMUI

UPSARIN C 330 mg/200 mg, 20 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Šnypščiosios tabletės, 20 vnt. Sudėtis: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg askorbo rūgšties. Terapinė indikacija: silpno arba vidutinio sti-
prumo skausmo malšinimas ir (arba) karščiavimo mažinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: suaugusiesiems ir paaugliams nuo 16 m. po 1–2 
tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 tabletės per parą. Senyviems pacientams – ne daugiau kaip 6 tabletės per parą. Vartoti 
per burną. Prieš vartojimą ištirpinti tabletę stiklinėje vandens. Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: negalima vartoti moterims paskutinius 
4 nėštumo mėnesius ir žindymo laikotarpiu, vaikams ir paaugliams iki 16 m., asmenims, kurių padidėjęs jautrumas bent vienai sudedamajai 
medžiagai, sergant ūmine skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, esant inkstų, kepenų, širdies nepakankamumui ir kt. Net vartojant mažiausiomis 
dozėmis, acetilsalicilo rūgštis didina kraujavimo pavojų, todėl negalima vartoti sergant hemofilija, hemochromatoze, su antikoaguliantais, jei 
sirgote opa, esant G6FD trūkumui. Atsargiai vartoti esant gausioms menstruacijoms, astmai, podagrai, šlapimtakių akmenligei, ilgai vartojant kitus 
vaistus nuo skausmo, senyvo amžiaus žmonėms. Teksto parengimo data: 2020.12.10. PM-LT-2020-12-1812. 

DEEP HEAT KREMAS 67g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g kremo yra 128 mg metilsalicilato, 59,1 mg levomentolio ir raceminio mentolio, 19,7 mg eukaliptų eterinio aliejaus ir 14,7 mg terpentino 
eterinio aliejaus. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos (pvz., sumušimo, patempimo) 
sukelto skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems tepti reikia apie 4 cm kremo 2-3 kartus per parą. Vienoje dozėje (4 cm) yra vidutiniškai 
0,026 g metilsalicilato ir vidutiniškai 0,12 g levomentolio. Neviršyti nurodytų dozių. Gydymo trukmė priklauso nuo indikacijų bei vaistinio prepa-
rato poveikio. Pacientą reikia informuoti, kad nepasitarus su gydytoju suaugusiems kremo negalima tepti ilgiau kaip 3 parų. Jeigu per 3 paras 
simptomai išlieka arba būklė pasunkėja, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Vaikų populiacija: Duomenų apie Deep Heat  saugumą ir veiksmingumą 
jaunesniems kaip 18 metų vaikams nėra. Vartojimo metodas: Plonu gelio sluoksniu patepti skaudamą vietą ir švelniai įtrinti. Kontraindikacijos: 
Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs jautrumas aspirinui, ibuprofenui ar kitiems nesteroi-
diniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant ir vartojamus per burną, ypač jei jautrumas vaistiniams preparatams buvo susijęs su astma. Astma 
sergantys pacientai, kuriems aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą 
ar dilgėlinę. Negalima tepti ant pažeistos odos, apie akis, ant gleivinės, atvirų žaizdų, egzemos pažeistų vietų. Kiti toje pačioje vietoje ir tuo pačiu 
metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: Kremo netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Pirmą kartą išbandyti ant mažo odos ploto. Jei pasireiškia bet koks nepageidaujamas 
poveikis ar ligos požymiai užsitęsia arba pasunkėja, pasitarti su gydytoju. Vartoti tik ant odos. Registruotojas: Colep Laupheim GmbH & Co. 
KG, Vokietija. Gamintojas: The Mentholatum Company Limited, Jungtinė Karalystė arba Colep Laupheim GmbH & Co. KG, Vokietija
DEEP HEAT ŠILDANTIS KREMAS NUIMANTIS SKAUSMĄ IR RAUMENŲ SUSTINGIMĄ!



ALLERGENALLERGEN

tinka nuo
12 metų

tinka 
vegetarams

tinka 
diabetikams

sudėtyje nėra 
alergenų

sudėtyje nėra
dirbtinių dažiklių

ir konservantų

sudėtyje nėra 
laktozės

sudėtyje nėra 
glitimo

sudėtyje nėra 
cukrų

sudėtyje
nėra GMO

MAISTO PAPILDAS NĖRA MAISTO PAKAITALAS. SVARBU ĮVAIRI IR SUBALANSUOTA MITYBA BEI SVEIKAS GYVENIMO BŪDAS

IMUNINĖS SISTEMOS APSAUGAI
IR KVĖPAVIMO SISTEMOS
PALAIKYMUI!

Vartojimas: vyresniems nei 12 metų vaikams ir suaugusiesiems po 1 kapsulę per dieną. Nerekomenduojama vartoti nėščiosioms ir žindančioms moterims.

Tai maistinės medžiagos ir vaistažolių ekstraktai,
skirti organizmo imuninės sistemos apsaugai. 

Sudėtyje yra bioflavanoidų, kurie padeda kovoti su virusais, vitaminų C, D3, B6, B12,
folio rūgšties ir kitų svarbių medžiagų, kurios padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 

Ežiuolė padeda palaikyti normalią viršutinių kvėpavimo takų funkciją, malšina gerklės ir ryklės dirginimą.

MAISTO PAPILDAS



PERŠALUS10
Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.

599

199

ir nvaistine.lt

-30%

ir nvaistine.lt

-30%

249nuo

525nuo

599nuo

1615
2019

-20%
CITROMIX, 50 ml
MAISTO PAPILDAS
Greipfrutų sėklų ekstraktas – galinga priemonė stipriam imunitetui. Sudėtyje 
esantys vitaminai A, C ir D3 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos vei-
klą. Svarbu subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

PERTUSINAS
PERTUSINAS, 100 ml   249 € 
PERTUSINAS FORTE, 100 ml   289 € 
PERTUSINAS SIRUPAS VAIKAMS, 100 ml  355 €   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Tradiciniai augaliniai vaistiniai preparatai, kurių indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu. Vaistiniai preparatai 
vartojami peršalus, kaip atsikosėjimą lengvinanti priemonė. „Pertusinas“. Sudėtis: 1 ml tirpalo yra 162,5 mg 
Thymus vulgaris L ir (ar) Thymus zygis L, herba (čiobrelių žolių) skystojo ekstrakto (1:1). Ekstrahentas: 30 % (V/V) 
etanolis. Pagalbinės medžiagos: 1 ml tirpalo yra 1025 mg sacharozės ir 62,5 mg 80 % etanolio. Dozavimas ir 
vartojimas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams gerti 3–5 kartus per parą po 1 desertinį 
šaukštą (10 ml). „Pertusinas Forte“. Sudėtis: 1 ml tirpalo yra 307,5 mg Thymus vulgaris L. ir (ar) Thymus zygis 
L., herba (čiobrelių žolių) skystojo ekstrakto (1:1). Ekstrahentas: 30 % (V/V) etanolis. Pagalbinės medžiagos: 1 ml 
tirpalo yra 919 mg sacharozės. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 
m. paaugliams gerti 3–5 kartus per parą po 1 arbatinį šaukštelį (5 ml). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
čiobreliams ar kitiems notrelinių (lūpažiedžių) šeimos (Lamiaceae, s. Labiatae) augalams. Specialūs įspėjimai: 
nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams, nes trūksta tyrimų duomenų. Jei atsiranda dusulys, 
karščiavimas ar pūlingų skreplių, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Rekla-
mos teksto parengimo data 2019-01-23. „Pertusinas sirupas vaikams“. Sudėtis: 1 ml sirupo yra 0,2 ml Thymus 
vulgaris L. ir (arba) Thymus zygis L., herba (vaistinių čiobrelių žolių) skystojo ekstrakto (1:2). Ekstrakcijos tirpiklis: 
10 % (m/m) amoniako tirpalas, 85 % glicerolis, 90 % (V/V) etanolis, vanduo (1/20/70/109). Indikacijos: tradicinis 
augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas peršalus, kaip atsiko-
sėjimą lengvinanti priemonė. Skirtas 4 m. ir vyresniems vaikams ir paaugliams. Vartojimas: vyresniems kaip 12 m. 
paaugliams: gerti po 10 ml sirupo (2 matavimo šaukštus) 3 kartus per dieną; 4–12 m. vaikams ir paaugliams: gerti 
po 5 ml sirupo (1 matavimo šaukštą) 3 kartus per dieną. Specialūs įspėjimai: jei atsiranda dusulys, karščiavimas 
ar pūlingi skrepliai, būtina pasitarti su gydytoju. Jei vartojant šio vaisto simptomai neišnyksta per savaitę, būtina 
pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 4 m. kūdikiams ir vaikams, 
nes tokio amžiaus kūdikius ir vaikus turi konsultuoti gydytojas. Šio vaisto sudėtyje yra nuo 4 iki 6 % (V/V) etanolio 
(alkoholio). Reklamos teksto parengimo data 2019-08-01.

ATSIKOSĖJIMUI 
PALENGVINTI

OSCILLOCOCCINUM
OSCILLOCOCCINUM, vienadozės talpyklės,
6 piliulės  525 € 
OSCILLOCOCCINUM, vienadozės talpyklės,
30 piliulių  2429 €
HOMEOPATINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 dozėje (1 g) yra 0,01 ml laukinių ančių 
(Anas Barbariae) kepenų ir širdies ekstrakto 200K potencijos. Indikacijos: 
virusinių peršalimo ligų simptomų lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik ho-
meopatijos principais. Jei ligos eiga sunkesnė, jai gydyti reikia naudoti klini-
kiniais tyrimais patikrintas priemones. Vartojimo būdas ir dozavimas: dozė 
priklauso nuo ligos stadijos. Inkubacijos laikotarpiu ir kai tik atsiranda simp-
tomų – 1 dozė. Kartoti 2 ar 3 kartus kas 6 valandas. Sergant – 1 dozė 2 kartus 
per parą (geriausia ryte ir vakare) 1–3 paras. 1 dozės turinį suberti po liežuviu 
ir leisti ištirpti. Vartojimas vaikams: prieš vartojimą piliules ištirpinti vandenyje. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbi-
nei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima skirti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės 
ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Taip pat 
tiems, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius 
arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Teksto parengimo data 2018-11.
NELEISK PERŠALIMUI TAVĘS ĮVEIKTI! OSCILLOCOCCINUM!

VIRUSINIŲ PERŠALIMO 
LIGŲ SIMPTOMAMS 
LENGVINTI

PARACETAMOL ACTAVIS, 500 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos: trumpalaikis karščiavimo mažinimas. 
Lengvo ir vidutinio stiprumo skausmo (pvz., galvos, dantų, sąnarių, raumenų, mėnesinių) malšinimas. 
Dozavimas ir vartojimo būdas: suaugusiesiems įprasta dozė yra 500–1000 mg kas 4–6 val. pagal poreikį. 
Didžiausia paros dozė yra 3 g, didžiausia vienkartinė - 1000 mg. „Paracetamol Actavis“ saugumas ir 
veiksmingumas vaikams, sveriantiems iki 50 kg, neištirti. Pacientams, kurie nuolat vartoja alkoholį, 
intervalas tarp dozių vartojimo turi būti bent 8 val. Jiems negalima viršyti 2 g paros dozės. Jeigu, praėjus 
daugiau kaip 3 paroms nuo gydymo pradžios, didelis karščiavimas ar infekcijos požymiai išlieka arba, 
jeigu praėjus daugiau kaip 5 paroms nuo gydymo pradžios, tebejaučiamas skausmas, pacientą reikia 
ištirti dėl simptomus sukėlusios priežasties. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės: ilgalaikis arba dažnas vartojimas nerekomenduojamas, negalima kartu 
vartoti kitokių paracetamolio turinčių vaistinių preparatų. Visą paros dozę vartojant vienu metu ar 
perdozavimo atveju gali pasireikšti sunki kepenų pažaida. Tokiu atveju sąmonės pacientas nepraranda, 
tačiau jis turi nedelsiant kreiptis į gydytoją. Pacientams, kuriems yra vidutinio sunkumo arba sunkus 
inkstų nepakankamumas, lengvas arba vidutinio sunkumo kepenų nepakankamumas (įskaitant Gilbert 
sindromą), sunkus kepenų nepakankamumas ar ūminis hepatitas, vartojantiems kepenų funkciją 
veikiančių vaistinių preparatų, taip pat tiems, kuriems yra gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės trūkumas, 
hemolizinė anemija ar dehidratacija, sergantiems astma bei tiems, kurie piktnaudžiauja alkoholiu arba 
nuolat blogai maitinasi, paracetamolio patariama vartoti atsargiai. Po ilgalaikio (> 3 mėn.) gydymo, 
kurio metu paracetamolio buvo vartota kas antrą parą arba dažniau, gali pasireikšti arba sustiprėti 
galvos skausmas. „Paracetamol Actavis“ sudėtyje yra kviečių krakmolo. Tinka sergantiesiems celiakija. Šio 
vaistinio preparato negalima vartoti kviečiams alergiškiems pacientams (ši liga skiriasi nuo celiakijos). 
Reklamos teksto parengimo data 2019-07-01.

ABC VIT VITAMINAS C
MAISTO PAPILDAI
Su saldikliais.
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės ir nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį, apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Vartojimas: suaugusiesiems po 
1–2 tabletes per dieną.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IMUNINEI SISTEMAI

DECATYLEN™
DECATYLEN™, 0,25 mg/0,03 mg, 
20 kietųjų pastilių  599 € 
DECATYLEN, 0,25 mg/0,03 mg, 
40 kietųjų pastilių   899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 
mg cinchokaino hidrochlorido. Indikacijos: burnos ir ryklės užde-
gimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gy-
dymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 12 metų paaugliams kas 2 valandas lėtai sučiulpti po 1 pastilę, 
vaikams nuo 4 iki 11 metų kas 3 valandas lėtai sučiulpti po 1 pastilę. 
Kai uždegimo simptomų sumažėja, vartoti po 1 pastilę kas 4 valan-
das. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Pastilių nevartoti, kai yra alergija ketvirtiniams 
amonio dariniams (pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai: 
„Decatylen“ sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima 
vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – 
fruktozės netoleravimas. Reklamos teksto parengimo data 2019-11-25. 
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR 
GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ! 

NUO GERKLĖS SKAUSMO 
IR UŽDEGIMO

OTINUM 200 mg/g ausų lašai (tirpalas), 10g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 g ausų lašų (tirpalo) yra 200 mg cholino salicilato. 
Indikacijos. Ūmaus išorinės, vidurinės ausies ar būgnelio uždegimo su-
kelto skausmo malšinimas. Sukietėjusiems sieros kamščiams suminkštinti, 
prieš šalinant juos iš išorinės ausies landos.
Dozavimas. Dozė suaugusiesiems sergant ūminiu išorinės, vidurinės 
ausies ar būgnelio uždegimu: 3–4 vaisto lašus lašinti į išorinę ausies landą 
3–4 kartus per dieną. Prieš sieros kamščio šalinimo procedūrą: 3–4 vaisto 
lašus lašinti į išorinę ausies landą 2 kartus per dieną 4 dienas. Vaikams nuo 
1 metų dozės koreguoti nereikia. Vartojimo būdas. Vaistai lašinami ant 
šono gulinčiam pacientui. Įlašinus vaisto, žmogus privalo kelias minutes 
ramiai pagulėti. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai. Prakiuręs ausies būgnelis. Jaunesni nei 1 metų kūdikiai.
Specialūs įspėjimai. Kiekvienoje šio vaistinio preparato dozėje yra 100 
mg alkoholio (etanolio), tai atitinka 100 mg/1 g. Ant pažeistos odos plotų 
etanolis gali sukelti deginimo pojūtį.
Reklamos teksto parengimo data: 2021 metų kovo mėn. MYL-LT-21-31

AUSIMS

COSINUS, RHINOSOL, PROPOLINK, IMMUNO 
POSITIVE, CITROIMUN, OMEGA-3, ZINC, MUKALTIN, 
ERŠKĖTUOGIŲ SIRUPAS, ŠALTALANKIŲ ALIEJUS
MAISTO PAPILDAI
NORMALIAI SAVIJAUTAI PALAIKYTI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.



11PERŠALUSNurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems.

ir nvaistine.lt

-20%1+1Perkant pakuotę – 
antra tokia pati 
DOVANŲ!

1+1Perkant pakuotę – 
antra tokia pati 
DOVANŲ!

-40%

347
579

-40%

279
349

-20%

910
1819

-50%

467
849

-45%

OTOSAN
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Saugios, efektyvios ir kokybiškos medicinos priemonės (CE) nosies, ausų ir gerklės priežiūrai. Su na-
tūraliais augaliniais ekstraktais ir eteriniais aliejais. Tinka vaikams ir nėščiosioms. Pagaminta Italijoje.
OTOSAN – TAI NATŪRALUS RŪPESTIS JUMIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NUO SLOGOS VIRŠUTINIAMS 
KVĖPAVIMO TAKAMS

SINUSTRONG SPRAY
nosies purškalas, 20 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
Nosies užsikimšimui ir slogai lengvinti, 
taip pat apsaugoti nuo rinito bei kvėpavi-
mo takų infekcijų. Veikliosios medžiagos: 
šaltalankių aliejus, medetkų tinktūra, 
ežiuolių tinktūra, eukaliptų aliejus, eglių 
aliejus, pipirmėčių aliejus.

SINUSTRONG+ 
30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Pavasarinės raktažolės ir vaistiniai čiobre-
liai padeda palaikyti normalią kvėpavimo 
takų funkciją. Tikrieji imbierai ir juoduo-
giai šeivamedžiai padeda palaikyti nor-
malią imuninės sistemos veiklą.

ACTIVE IMMUNE 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Active Immune“ aprūpina organizmą imunitetui reikalingomis 
medžiagomis. „Active Immune“ gaminamas iš šeivamedžių 
uogų, beržų žievės, apynių spurgų, šaltalankių, rozmarinų 
ekstraktų ir vitamino D. Vitaminas D padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą.
RŪPINKITĖS SAVO IMUNITETU!

IMUNITETUI
NAUJIENA!

AMBIO BRONCHO  20 tablečių
MAISTO PAPILDAS
• Islandinės kerpenos, vitaminas C, čiobrelių, pušų ir tūbių ekstraktai.
• Čiobrelių, islandinių kerpenų ir paprastųjų pušų ekstraktai padeda palaikyti kvėpavimo takų funkciją.
• Maisto papildo sudėtyje esantis vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą

AMBIO HOT HERBAL DRINK, milteliai karštam 
gėrimui, 20 pakelių
MAISTO PAPILDAS
• Aviečių skonio tirpūs milteliai su pelargonijų šaknų ekstraktu, skirti karštam gėrimui paruošti, su sal-
dikliais.
• Sudėtyje yra vitamino C, rutino, cinko ir seleno.

VITADAY RUTINAS SU VITAMINU C, 90 tablečių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO LIPOSOMINIS 
VITAMINAS C SU 
KVERCETINU 
30 kietųjų kapsulių 1599  959 €
MAISTO PAPILDAS
• Pagaminta naudojant liposomų technologiją.
• Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą ir apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

AMBIO VITAMINAS C  
20 tirpiųjų tablečių 
399  239 €
MAISTO PAPILDAS 
• Šnypščiosios apelsinų ir mandarinų 
skonio tabletės.
• Vitaminas C padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą, apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį, gerina 
geležies absorbciją.

NAUJIENA!

IMMUNOHOT, 6 pakeliai
POWER C 1000MG, 10 pakelių
BIOVITAMIN C + ZN, 14 pakelių
IMUNOX POWER 300, 14 pakelių
MAISTO PAPILDAI
Cinkas, vitaminas C ir vitaminas D padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą. Produktų sudėtyje nėra 
konservantų, stabilizatorių ar dažiklių. Pagaminta Izraelyje. 
"Power C“ – vitaminas C miltelių pavidalu! 1 pakelyje net 
1000 mg Vitamino C! Vitaminas C padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. "IMMUNOHOT“ – karštas 
imbierinis gėrimas su 7 aktyviomis medžiagomis imunitetui 
ir kvėpavimo takams! Miltelių sudėtyje – imbierų šaknų, 
vaistinių čiobrelių, ežiuolių, liepų žiedų, aviečių uogų 
ekstraktai, taip pat džiovintų malpigijų (acerola) ekstraktas 
(iš jų – natūralus vitaminas C), grynas cinko citratas. 
„bioVitamin C + Zn“ – VITAMINAS C ir CINKAS – vitaminas 
C išgautas iš laukinių vyšnių – kraštuotųjų malpigijų, 
papildytas cinko citratu! „ImunoX POWER 300 mg“ – 
CINKAS, VITAMINAS C ir VITAMINAS D – Net 300 % dienos 
normos imunitetui naudingų medžiagų viename pakelyje.
GALINGAM IMUNITETUI!



KAULAMS, SĄNARIAMS12
Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.

3016
4309

-30%

OLIDETRIM 2000 D3 + K2 Omega-3, 30 
minkštųjų kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Vitamino D3 šaltinis.
• Imunitetui – Vitamino D 2000 TV. 
• Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys
• Kaulams ir raumenims. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos vei-
klą, kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją. Vitaminas D padeda 
sumažinti riziką griūti, kuri yra siejama su nestabilia laikysena ir 
raumenų silpnumu. Griuvimas yra 60 m. ir vyresnių vyrų ir mo-
terų kaulų lūžių rizikos veiksnys. Omega-3 riebalų rūgštys DHR 
(dokozaheksaeno) ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti 
normalią širdies veiklą, per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR. 
Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų būklę ir normalų 
kraujo krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti vitamino D 
papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2. 
Rekomenduojama vartoti 1 kapsulę per parą. 
GERIAUSIA GYNYBA – STIPRUS IMUNITETAS

SĄNARIAMS, KREMZLĖMS, 
KAULAMS 

VERSAN 
MAISTO PAPILDAI
„Versan Shots“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklan-
džiam jų darbui. Vienas buteliukas per dieną aprūpina sąnarius rei-
kalingomis medžiagomis: kolagenu, hialurono rūgštimi, gliukozaminu, 
chondroitinu, vitaminais C ir D3. 
„Versan HydroCollagen“ – geriamas skystas hidrolizuotas kolagenas 
sąnariams, raumenims, kaulams, praturtintas magniu, padedančiu pa-
laikyti normalią raumenų funkciją ir normalią kaulų būklę, bei vitaminu 
C, padedančiu palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai 
kremzlių ir kaulų funkcijai, susidarymą. 
„Versan“ kapsulės – speciali formulė sąnariams, kurios sudėtyje yra: 
patentuoto hidrolizuoto II tipo kolageno, sudėtyje turinčio hialurono 
rūgšties, chondroitino, kitų proteoglikanų; vitamino C, padedančio pa-
laikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių funkcijai, 
susidarymą. 
„Versan Osteo“ tabletės – patobulinta formulė sąnariams, kurios 
sudėtyje yra: dar daugiau patentuoto hidrolizuoto II tipo kolageno, 
sudėtyje turinčio hialurono rūgšties, chondroitino, kitų proteoglikanų; 
patentuotų pieno baltymų; vitamino C, padedančio palaikyti normalų 
kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių funkcijai, susidarymą.
„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ 
SĄNARIAMS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SĄNARIAMS

CIGNON® 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Raiščiai, sausgyslės, fascijos yra judėjimui būtini jungiamojo audinio 
dariniai: raiščiai lyg virvės suriša sąnariuose esančius kaulų galus ir 
garantuoja judesio tikslumą; sausgyslėmis raumenys jungiasi prie 
kaulų. Joms susitraukiant pritraukiami kaulai ir taip įvyksta judesys; fas-
cijos lyg tinklas apsupa ir sujungia kaulus, raumenis, sąnarius, raiščius, 
sausgysles į visumą, padeda raumenims sąveikauti tarpusavyje atliekant 
judesius. Nuolat pasikartojantys arba netikėti, staigūs judesiai, dides-
nės, intensyvesnės raumenų apkrovos gali paveikti raiščius, sausgysles, 
fascijas. Todėl rūpinantis jų sveikata svarbu sureguliuoti darbo ir poilsio 
režimą, taikyti optimalius fizinius krūvius ir aprūpinti raiščius, sausgysles, 
fascijas reikiamomis maisto medžiagomis: mukopolisacharidais, hidro-
lizuotu kolagenu, vitaminu C, manganu. Manganas padeda palaikyti 
normalų jungiamojo audinio formavimąsi. „Cignon“ rekomenduojama 
gerti vaikams nuo 3 metų po 1 kapsulę, vaikams nuo 12 metų ir suaugu-
siesiems – po 2 kapsules per dieną.
„CIGNON“ – NELĖTINK TEMPO!

RAIŠČIAMS, 
SAUSGYSLĖMS,  
FASCIJOMS

SĄNARIAMS, KAULAMS, 
KREMZLĖMS 

ATLANT, 28 pakeliai
MAISTO PAPILDAS
Naujiena! „Atlant“ – tai kolageno, gliukozamino ir kalcio kompleksas su vitaminu C. Aktyviųjų medžiagų 
sinergija Jūsų kremzlėms, kaulams, odai, raumenims. 1 pakelyje: net 12 200 mg kolageno, 1500 mg 
gliukozamino, 120 mg kalcio ir 12 mg vitamino C. Kolagenas – natūraliai žmogaus organizme sintetina-
mas baltymas. Šis baltymas yra odos bei sąnarių kremzlių ir kaulų sudedamoji dalis. Natūralios kilmės 
gliukozaminas išgaunamas iš vėžiagyvių. Gliukozaminas yra sąnario kremzlės struktūrinė dalis. Vitaminas 
C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių funkcijai, kaulų funkcijai ir 
odos funkcijai, susidarymą. Kalcis reikalingas normaliai kaulų ir dantų būklei palaikyti. Sudėtyje – tik 
aktyviosios medžiagos: be konservantų, stabilizatorių ar saldiklių. Pagaminta Izraelyje
„ATLANT“ – SUTEIK TITANIŠKOS GALIOS SĄNARIAMS!

CEMIO GEMZĖ,  60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Ypatingas derinys, kurio sudėtyje yra grynos formos kolagenai NC I®, NC II®. Vitaminas 
C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių funkcijai, 
susidarymą. I tipo kolagenas sudaro iki 90 % visų kolagenų, randamų kūne. II tipo kola-
genas sudaro iki 70 % sausos kremzlės masės. Sukurtas ir pagamintas Šveicarijoje pagal 
patentuotą „CollPure®“ technologiją, kuri užtikrina aukštą produkto grynumą ir kokybę. 
Tik 1 kapsulė per dieną, pakuotės užtenka 2 mėnesių kursui.
DŽIAUGSMAS SU KIEKVIENU ŠUOLIU!

LITOZIN
LITOZIN KOLAGENAS, 
30 tablečių 1719 1117 € -35 %  
LITOZIN STRONG, 
90 kapsulių 1649 825 € -50 %
LITOZIN ACTIVE,
30 tablečių 1719 860 € -50 % 
MAISTO PAPILDAI 
„Litozin“ – tai naujos kartos produktai sąnariams iš Rosa 
Canina L erškėtuogių su rozenoidais. Rozenoidai – tai 
vertingų medžiagų galaktolipidų, triterpeninių rūgščių, 
flavonoidų, karotenoidų, vitamino C derinys. „Litozin Ko-
lagenas“ – naujas produktas sąnariams, kurio sudėtyje 
yra hidrolizuoto II tipo kolageno, chondroitino, hialurono 
rūgšties, erškėtuogių ekstrakto, vario ir vitamino C. „Litozin 
Active“ – patogus vertingų veikliųjų medžiagų junginys vos 
1 tabletėje per dieną. Erškėtuogių milteliai padeda išlai-
kyti sveikus ir lanksčius sąnarius. Magnis padeda palaikyti 
normalią raumenų funkciją. Magnis ir vitaminas B6 padeda 
mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, padeda palaikyti 
normalią energijos apykaitą. Vitaminas B6 padeda palaikyti 
normalią baltymų ir glikogeno apykaitą. Tiaminas padeda 
palaikyti normalią širdies veiklą. 

SĄNARIAMSNAUJIENA!

1+1Perkant pakuotę – 
antra tokia pati 
DOVANŲ!

ir nvaistine.lt

-40%
iki

-50%
iki

1793
2109

-15% 807
1009

-20%

Ir toliau nepailstame skelbti daržo-
vių teikiamos naudos mūsų organiz-
mui – šį kartą norime atkreipti dėmesį 
į jų svarbą mūsų kaulams. Žaliose, ypač 
lapinėse, daržovėse esantis vitaminas K 
yra viena esminių medžiagų, padedančių 
išsaugoti kaulus sveikus ir stiprius. Deja, 
šis vitaminas neretai lieka nustelbtas kitų, 
dažniau minimų mineralų. O be reikalo. 
Vitaminas K padeda „surišti“ kauluose 
esančius mineralus bei lėtinti kalcio pra-
radimą, taip jis padeda išlaikyti kaulinio 
audinio tankumą ir mažina osteoporozės, 
taip pat ir kaulų lūžių riziką. Gausiausi šio 

primiršto vitamino šaltiniai yra lapiniai 
(kale) bei briuseliniai kopūstai, brokoliai, 
tačiau, jeigu nesate dideli šių daržovių 
mėgėjai, galite rinktis kitus kopūstus 
(žiedinius, gūžinius), įvairias salotas, špi-
natus, šparagus, lapinius burokėlius, ro-
pines daržoves. Pasirinkimas tikrai didelis 
– kiekvienas atras tai, kas tinka ir patinka.





SMEGENŲ IR NERVŲ SISTEMAI14
Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.

-10%

-20% 099nuo

1+1Perkant pakuotę – 
antra tokia pati 
DOVANŲ!

1+1Perkant pakuotę – 
antra tokia pati 
DOVANŲ!

279
398

-30%

521
869

-40% 099

SUKATŽOLIŲ TINKTŪRA VALENTIS,  
geriamieji lašai (tirpalas), 25 ml
TRADICINIS AUGALINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: sukatžolių tinktūra, 1 ml/ml. Indikacijos: 
tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilga-
laikiu vartojimu, skirtas nervinės įtampos simptomams malšinti. Taip pat 
šis tradicinis augalinis vaistinis preparatas gali būti vartojamas nervinės 
kilmės širdies negalavimų simptomams palengvinti, pvz., smarkiam širdies 
plakimui, jeigu gydytojas yra patvirtinęs, kad nėra sunkios medicininės 
būklės. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Preparatą prieš 
vartojimą reikia suplakti. Jeigu gydytojas nepaskyrė kitaip, reikia gerti 3–4 
kartus per dieną prieš valgį po 30–50 lašų. Kontraindikacijos: jeigu yra pa-
didėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, vaisto vartoti negalima. Negalima 
vartoti nėštumo laikotarpiu. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nere-
komenduojama vartoti jaunesniems nei 18 m. asmenims. Jeigu vartojant šį 
vaistą ilgiau kaip 4 savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju 
ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Vaisto sudėtyje yra nuo 64 
iki 70 % (V/V) etanolio. 

VALERIJONŲ TINKTŪRA 
VALENTIS
VALERIJONŲ TINKTŪRA VALENTIS, 
geriamasis tirpalas, 30 ml   099 € 
VALERIJONŲ TINKTŪRA VALENTIS, 
geriamasis tirpalas, 50 ml   149 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų šaknų tinktūra, 
1 ml/ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, 
kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas 
nestipriems nervinės įtampos simptomams malšinti ir kaip 
miegą gerinanti priemonė. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
vartoti per burną. Nervinės įtampos simptomams malšinti 
gerti iki 3 kartų per parą po 0,5–1 arbatinį šaukštelį. Miegui 
pagerinti gerti 1 arbatinį šaukštelį valandą ar pusę valandos 
prieš miegą. Jei reikia, galima gerti 2 kartus: vakare ir prieš 
miegą. Maksimali paros dozė – 4 vienkartinės dozės. Kon-
traindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama 
vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. Šio vaistinio preparato 
sudėtyje yra nuo 65 iki 70 % (V/V) etanolio. Reklamos teksto 
parengimo data 2018-08-20.

NERVINĖS ĮTAMPOS 
SIMPTOMAMS 
MALŠINTI

RAMEVAL® 15 kapsulių  
MAISTO PAPILDAS
„RAMEVAL®“ – ramybės augalų puokštė sukurta 
iš valerijonų, melisų, pipirinių mėtų, ramunių ir 
apynių, kuri padeda: 
- palaikyti normalią nervų sistemos būklę 
(vaistiniai valerijonai),
- atsipalaiduoti (vaistinės melisos, pipirinės 
mėtos, vaistinės ramunės), 
- palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę 
(vaistinės melisos, paprastieji apyniai)
IEŠKAI RAMYBĖS? ATRASK JĄ SU RAMEVAL. 

NEURO BALANCE 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
NEURO BALANCE sudėtyje yra valerijono, melisos, apynių, pasifloros ekstraktų ir 
B grupės vitaminų.
Vitaminai B1, B2, B6, niacinas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą.
Vitaminai B1, B6, niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją. 
Vitaminai B2, B6, niacinas padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.
Vitaminas B1 ir niacinas padeda palaikyti normalią energijos apykaitą.
Vitaminas B2 padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

UNITAL
Unital 1mg tab. N20 609 548 €
Unital 1mg tab. N50 1419 1277 €
MAISTO PAPILDAS
„Unital“ sudėtyje yra melatonino. Jis padeda mažinti laiko, reikalingo 
norint užmigti, trukmę. Vartojant melatoniną, sutrumpėja laikotarpis, 
per kurį užmiegama. Melatoninas padeda sumažinti organizmo paros 
ritmo sutrikimus, pavyzdžiui, dėl skrydžio. Vartojimas: 1 tabletė vakare 
prieš miegą. Gamintojas: „Vitabalans“, Suomija.
PADEDA UŽMIGTI!

NERVŲ SISTEMAI, KOKYBIŠKAM 
MIEGUI IR GERAI NUOTAIKAI 

NERVINĖS ĮTAMPOS IR NERVINĖS KILMĖS 
ŠIRDIES NEGALAVIMŲ SIMPTOMAMS 
PALENGVINTI

AMBIO PATIRIANTIEMS 
ĮTAMPĄ, mikstūra, 100 ml 
699 559 €  
SKYSTASIS MAISTO PAPILDAS
• Ramunių, valerijonų ir apynių ekstraktai bei mela-
toninas.
• Melatoninas padeda mažinti subjektyvų laiko juostų 
skirtumo pajautimą. Teigiamas poveikis pasireiškia 
suvartojant ne mažiau kaip 0,5 mg prieš einant mie-
goti pirmą kelionės dieną ir kelias dienas po atvykimo 
į kelionės tikslo vietą.
• Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint 
užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvar-
tojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti.
• Paprastųjų apynių ir valerijonų ekstraktai gali padėti 
atsipalaiduoti.

AMBIO PATIRIANTIEMS 
ĮTAMPĄ, 15 kramtomųjų 
tablečių 549 439 € 
MAISTO PAPILDAS
• Augalinių ekstraktų ir melatonino kompleksas.
• Maisto papildo sudėtyje esantys karčiavaisių citrin-
medžių ir ramunėlių ekstraktai padeda atsipalaiduoti.
• Raudonžiedžių pasiflorų ekstraktas padeda nusi-
raminti.
• Vaistinių melisų ekstraktas padeda palaikyti norma-
lią miego kokybę.
• Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint 
užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvar-
tojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti.

NAUJIENA!

VITADAY MELISOS EKSTRAKTAS 30 tablečių  
MAISTO PAPILDAS

NAUJIENA!

NEUROMED
MAISTO PAPILDAI
Nervų sistemai: kapsulėse „Neuromed“ esantys apyniai 
padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, o pasiflo-
ros padeda palaikyti atsparumą stresui. Tinka vartoti tiems, 
kurie dieną nuolatos jaučia įtampą tam tikrose gyvenimo 
situacijose: darbe, namie ir pan. 
Greitam užmigimui ir kokybiškam miegui – čiulpiamo-
sios tabletės „Neuromed Sleep“ su melatoninu ir augali-
niais ekstraktais. Melatoninas padeda sutrumpinti laiko, 
reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pa-
sireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti. 
Vaistinės melisos bei pipirinės mėtos, esančios „Neuromed 
Sleep“ sudėtyje, padeda atsipalaiduoti ir gerai pailsėti.
Gerai nuotaikai – „Neuromed Good Mood“ su šafranu. 
Ilgalaikio streso pasekmė gali būti užsitęsusi prasta nuo-
taika. Vienas iš būdų susigrąžinti gerą nuotaiką – šafrano, 
dažinės ciberžolės (kurkumino) ir baikalinių kalpokių 
ekstraktų, vitaminų ir mineralų kompleksas, esantis „Neu-
romed Good Mood“.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms 
prekėms



15SMEGENŲ IR NERVŲ SISTEMAINurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems.

-35%-35%

-30% 174
249

-30%

MAGNIS IŠ NEGYVOSIOS JŪROS – 
„BIOFARMACIJA“
BIOMAGNESIUM ŠEIMOS PAKUOTĖ, 179 g 2089 1462 €
BIOMG DEAD SEA, 7 paketėliai 539 377 €
MAISTO PAPILDAI
Unikalūs maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Sudėtyje nėra 
konservantų, stabilizatorių, dažiklių. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Magnis 
reikalingas normaliai nervų sistemos veiklai ir raumenų funkcijai palaikyti, padeda 
mažinti pavargimo jausmą, palaikyti normalią energijos apykaitą. Užtenka 1 pakelio 
per dieną. 
„bioMg DEAD SEA“ – viename pakelyje net 400 mg magnio, papildyto vitaminais B6 
ir B12. Pagaminta Izraelyje. 

PRITRŪKO ENERGIJOS? NEPRITRŪK MAGNIO!

KORVALOOL-P tirpalas, 
25 ml
MAISTO PAPILDAS
60-yje lašų (rekomenduojamame suvartoti 
per parą kiekyje) yra: izovalerijonorūgšties-
mentiloesterio – 183,60 mg, mentolio – 123 
mg, α-bromizovalerijono rūgšties etilo este-
rio – 112,5 mg, pipirinės mėtos aliejaus – 7,80 
mg, apynių aliejaus – 5,55 mg. RMV (referenci-
nė maistinė vertė) – nenustatyta.
Sudėtyje yra alkoholio – 55 %.

NERVŲ SISTEMAI

MAGNIS + B6 COMPLEX 30 kapsulių 989 643 € 
MAGNIS + B6 SUPERIOR 30 kapsulių 1039 675 € 
B TOTAL + MAGNE 60 kapsulių 1049 682 €
MAISTO PAPILDAI
„Magnis + B6 complex“ sudėtyje magnis yra magnio oksido pavidalu, o „Magnis 
+ B6 superior“ naudojama ypatinga magnio forma – dvi magnio druskos (ma-
gnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme išlieka ilgiau, nes suyra skirtingu 
metu. Abiejų preparatų sudėtis papildyta ir vitaminu B6. Magnis padeda palaikyti 
normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą. Magnis ir vitaminas B6 padeda palai-
kyti normalią psichologinę funkciją bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, todėl 
ypač tinka aktyviai sportuojantiems. „B total + magne“ – B grupės vitaminų deri-
nys, papildytas magniu, tiems, kurie jaučia nervinę įtampą bei nuovargį. Sudėtyje 
esantys B grupės vitaminai (B1, B6, B12, biotinas, niacinas) ir magnis padeda pa-
laikyti normalią nervų sistemos veiklą ir psichologinę funkciją. Vartojimas: „Magnis 
+ B6 superior“ gerti po 1 kapsulę per dieną, „Magnis + B6 complex“ gerti po 
1 kapsulę 1 - 2 kartus per dieną, „B total + magne“ gerti po 1 kapsulę per dieną, 
valgio metu arba po valgio.

TRIPTAN FORTE 
30 kapsulių 1369 890 €
MAISTO PAPILDAS
„Triptan forte“ vienoje kapsulėje yra 150 mg 5-hidrok-
sitriptofano (5-HTP). Tai natūrali medžiaga, gaunama iš 
Afrikoje augančių augalų – Griffonia simplicifolia – sėklų. 
Tai pat sudėtyje esantys vitaminai B1 ir B6 padeda palaikyti 
normalią psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. Vi-
taminas B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. 
Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.
TAI, KO REIKIA GYVENIMUI BE 
STRESO! 

SALDUS MIEGAS 
15 kapsulių 609 396 € 
SALDUS MIEGAS 
eliksyras, 150 ml 739 480 €
MAISTO PAPILDAI
Linija „Saldus miegas“ – dvejopo poveikio, skirta padėti 
greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. „Saldus miegas“ 
vartotojų jau įvertintas, dvejopo poveikio, net 7 aktyviųjų 
medžiagų kompleksas, skirtas greičiau užmigti ir atsi-
kelti pailsėjus. Sudėtyje esantys šimtmečius naudojami 
ramunėlių, valerijonų ekstraktai ir mokslo pagrįstos me-
džiagos – 5-hidroksitriptofanas ir melatoninas – bei B 
grupės vitaminai padės patiriantiems stresą ir jaučiantiems 
nerimą. Tik 1 kapsulė prieš miegą! „Saldus miegas eliksy-
ras“ malonaus karamelės skonio, skystas maisto papildas 
miegui. Nepamainomas daug keliaujantiems, dirbantiems 
pamaininį darbą bei intensyviai gyvenantiems žmonėms. 
Patogus vartoti, nes nereikia užgerti vandeniu. Unikalioje 
sudėtyje yra GASR (Gama-amino sviesto rūgštis), 5-hi-
droksitriptofano ir 1 mg melatonino, kuris padeda mažinti 
laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis 
pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant 
miegoti). Vartojimas: suaugusiems ir vaikams vyresniems 
kaip 12 metų gerti po 15 ml (3 arbatinius šaukštelius) 30 
min prieš miegą.
GERAM POILSIUI – SALDUS MIEGAS



GROŽIUI16
Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.



17GROŽIUINurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems.



ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI18
Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.

ir nvaistine.lt

-35%

ir nvaistine.lt

-30%

-30%
iki

955
1469

-35%

-40%

345nuo

139

379nuo

ŠIRDIES LAŠAI VALENTIS 
geriamieji lašai (tirpalas), 40 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tink-
tūra, sukatžolių tinktūra, gudobelių vaisių skystasis 
ekstraktas, 0,34 ml + 0,33 ml + 0,33 ml/ml. Indikacijos: 
tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos 
pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir 
kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei 
įtampai. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per 
burną. Iš pradžių, tris arba keturias dienas, reikia gerti 
3–4 kartus per dieną po 20–30 lašų, vėliau dozę su-
mažinti (gerti 2–3 kartus per dieną po 15–20 lašų).  
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bent vienai iš 
sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėji-
mai: vaistinio preparato nerekomenduojama naudoti 
jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį 
vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai išlieka, būtina 
pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros 
specialistu. Jeigu vartojant preparato širdies plote atsi-
randa duriantis skausmas arba labiau sutrinka širdies 
ritmas, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėty-
je yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio. Reklaminio 
teksto parengimo data: 2018-08-30.

ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ  
FUNKCIJOMS GERINTI

CARDIOACE
Cardioace 30 tablečių  2059 1441 € -30%
Cardioace Plus 60 tablečių  3949 3159 € -20 %
MAISTO PAPILDAI
CARDIOACE – sinerginio veikimo kompleksas, kuriame derinamos 
naudingosios česnakų ekstrakto savybės su vitaminais, mineralais bei 
antioksidantais.
Sudėtyje yra medžiagų normaliai širdies veiklai (vitaminas B1, EPR, DHR), 
kraujotakai (česnakai), ląstelių apsaugai nuo oksidacinio pažeidimo (varis, 
selenas, vitaminai C,E). 
CARDIOACE PLUS – sudėtis papildyta net 1300 mg veiksmingųjų augalinių 
sterolių normaliai cholesterolio koncentracijai* ir patentuotu Cardiol 
kompleksu. *Teigiamas poveikis jaučiamas suvartojant per parą ne mažiau 
0,8 g augalinių sterolių
„CARDIOACE“ – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

FERRETAB® COMP. 
FERRETAB® COMP. 152,1 mg/0,5 mg, 30 pailginto 
atpalaidavimo kietųjų kapsulių 345 €   
FERRETAB® COMP. 152,1 mg/0,5 mg, 100 pailginto 
atpalaidavimo kietųjų kapsulių 815 € 
Geležies (II) fumaratas / folio rūgštis
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Ferretab® comp.“ vartojamas kombinuotam geležies ir folio rūgšties trūkumui šalinti bei jo profilak-
tikai, ypač nėštumo metu. „Ferretab® comp.“ atkuria arba papildo geležies ir folio rūgšties kiekį, kai to 
negali atlikti savarankiškai žmogaus organizmas. Dozavimas ir vartojimo būdas: suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 m. paaugliams, esant nedideliam geležies trūkumui, gerti po 1 kapsulę per parą. 
Kai yra mažakraujystė, paros dozę galima padidinti iki 1 kapsulės 2–3 kartus per parą. Kartais nėštumo 
metu reikia gerti didelę geležies dozę. Kapsules nuryti nekramtytas, užsigeriant stikline vandens. Nekram-
tykite arba nečiulpkite kapsulių, nes gali sustiprėti šalutinis poveikis. Geriausia kapsules išgerti nevalgius. 
Kontraindikacijos: „Ferretab® comp.“ vartoti negalima, jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) geležies 
fumaratui, folio rūgščiai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu nustatyta su geležies ir folio 
rūgšties stoka nesusijusi anemija; geležies perteklius organizme arba būklė, kuri sutrikdo normalų gele-
žies įsisavinimą; hemoglobinopatija; jeigu sergate hemolizine aplazine ar perniciozine anemija; virškina-
mojo trakto ligomis. Įspėjimai ir atsargumo priemonės: gydymas turi būti tęsiamas keletą savaičių 
(mažiausiai 8–12 sav.) po to, kai eritrocitų skaičius tampa normalus iki visiško geležies atkūrimo. Vartojant 
„Ferretab® comp.“ kapsules kartais išmatų spalva tampa juoda, tačiau tai normalu. Svarbi informacija 
apie kai kurias pagalbines „Ferretab® comp.“ medžiagas. Sudėtyje yra 34,47 mg laktozės monohidrato 
(pieno cukraus). Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės 
į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Sudėtyje yra dažiklio azorubino (E122). Gali sukelti alerginių reakcijų. 
Pakuotė: 30 arba 100 pailginto atpalaidavimo kietųjų kapsulių. Farmakoterapinė grupė: vaistiniai 
preparatai nuo anemijos, geležis kartu su folio rūgštimi. ATC kodas – B03AD02. Rinkodaros teisės 
turėtojas ir gamintojas: „G.L. Pharma GmbH“, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. 

CITO® FERRUM 
30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„CITO® ferrum“ sudėtis pasižymi 
inovatyvia liposominės formos 
geležimi. Pasirinktas geležies 
pirofosfatas yra geriau pasisavi-
namas lyginant su kitomis geležies 
formomis. Geležies įsisavinimas 
iš geležies pirofosfato priklauso 
nuo geležies trūkumo laipsnio: 
kuo labiau šio mikroelemento 
trūksta organizme, tuo geresnis 
jos įsisavinimas. Nedirgina skran-
džio bei neturi geležies poskonio. 
Geležis padeda palaikyti normalų 
raudonųjų kraujo kūnelių ir 
hemoglobino susidarymą bei 
normalų deguonies pernešimą 
organizme. Folio rūgštis padeda 
mažinti pavargimo jausmą ir nuo-
vargį bei padeda palaikyti norma-
lią kraujodarą. Vartojimas: gerti po 
1 kapsulę per dieną.

RAMI ŠIRDIS LINIJA
MAISTO PAPILDAI
Linija „Rami širdis“ – gausios sudėties, dvejopo povei-
kio maisto papildai, pamėgti ir pripažinti Lietuvos vartoto-
jų. Šie preparatai išsiskiria puikiai suderinta sudėtimi, kuri, 
be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais 
ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. Maisto 
papilduose „Rami širdis“ esantis plunksnalapių gudo-
belių ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies veiklą, 
vaistinių valerijonų ekstraktas – psichologinę funkciją, 
vitaminas B6 padeda mažinti nuovargį. 
„Rami širdis cholesterolio balansui“ – maisto papildas 
širdžiai, nervų sistemai bei cholesterolio kontrolei. Šio pre-
parato sudėtyje esantis monakolinas K iš raudonosiomis 
mielėmis fermentuotų ryžių padeda palaikyti normalią 
cholesterolio koncentraciją kraujyje (teigiamas poveikis 
pasireiškia per parą suvartojant 10 mg monakolino K iš 
raudonosiomis mielėmis fermentuotų ryžių gaminių). 
Sudėtis papildyta berberinu. Vartojimas: gerti po 1 kap-
sulę per dieną.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms 
prekėms

KOMPLEKSAS ŠIRDŽIAI 
SU GUDOBELĖMIS
30 kapsulių 869 521 €
MAISTO PAPILDAS
„Kompleksas širdžiai su gudobelėmis“ papildo 
organizmą augalinėmis biologiškai aktyviomis 
medžiagomis: gudobelių, alyvmedžių lapų bei 
česnakų ekstraktais.
Vartojimas: po 1 kapsulę vieną kartą per dieną.

KARDIOKALIS
30 tablečių 729 437 € 
60 tablečių 1319 791 €
MAISTO PAPILDAI
„Kardiokalyje“ esantys mineralai:
Kalis:
•  padeda palaikyti normalų kraujospūdį;
•  padeda palaikyti normalią raumenų veiklą;
Magnis:
• padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuo-

vargį;
• padeda palaikyti normalią nervų sistemos 

veiklą bei psichologinę funkciją.
Apvalkalėliu dengtos „Kardiokalio“ tabletės 
nedirgina skrandžio gleivinės. Tabletėje esantys 
mikroelementai išsiskiria iš lėto – taip užtikrina-
mas ilgalaikis ir tolygus jų pasisavinimas.

IRONLINK
MAISTO PAPILDAI
Skystis vienkartiniuose buteliukuose. 
Geležis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, 
normalų deguonies pernešimą organizme, normalų raudonųjų kraujo kūnelių ir hemoglobino susida-
rymą, normalią pažinimo funkciją, normalią energijos apykaitą.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

FERCELAN
202,8 mg/0,8 mg/100 mg, 30 kietųjų kapsulių 379 €
202,8 mg/0,8 mg/100 mg, 100 kietųjų kapsulių 875 €
Geležies (II) fumaratas/folio rūgštis/askorbo rūgštis
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Indikacijos. Kiekvienoje kapsulėje yra 202,8 mg geležies (II) fumarato, atitinkančio 66,7 mg elemen-
tinės geležies, 0,8 mg folio rūgšties ir 100 mg askorbo rūgšties. Geležis ir folio rūgštis organizme 
reikalingi normaliam raudonųjų kraujo kūnelių eritrocitų susidarymui, negavus pakankamo šių 
medžiagų kiekio, gali susiformuoti anemija. Kombinuoto geležies ir folio rūgšties įrodyto trūkumo 
šalinimas, ypač vieną mėnesį iki pastojimo (arba planuojant nėštumą) ir pirmų trijų nėštumo mė-
nesių laikotarpiu. Dozavimas ir vartojimo būdas. 1 kapsulė 1 kartą per parą, nuryjant nekram-
tytą, gausiai užsigeriant skysčiu prieš pusryčius, prieš kitą valgymą ar valgio metu.  Įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Alergija geležies fumaratui, folio rūgščiai arba bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai; nustatytas geležies perteklius organizme; geležies apykaitos sutrikimas; sergant 
mažakraujyste, nesusijusia su geležies arba folio rūgšties trūkumu ar virškinimo trakto ligomis. Ne-
galima vartoti dvigubos dozės, norint kompensuoti praleistą dozę. Perdozavimo simptomai gali būti 
vėmimas, kraujavimas iš virškinimo trakto, viduriavimas, vėliau gali atsirasti cirkuliacinis kolapsas, 
galimas apsinuodijimas geležimi. Nedelsiant pasakykite gydytojui, jeigu Jums atsirado: pasunkėjęs 
kvėpavimas, išbėrimas, kolapsas. „Fercelan“ gali sukelti alergines reakcijas. Šio vaistinio preparato 
sudėtyje yra laktozės. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas galaktozės netoleravimas, 
Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Geležis gali sąlygoti tamsią išmatų 
spalvą. Tai neturi klinikinės reikšmės. Nėra skirtas vartoti vaikams. Nėštumo ir žindymo laikotarpis. 
Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, tai prieš 
vartodama šį vaistą, pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. „Fercelan“ galima vartoti nėštumo ir 
žindymo laikotarpiu. Pakuotė. 30 arba 100 kietųjų kapsulių. Farmakoterapinė grupė – vaistiniai 
preparatai nuo anemijos, geležis derinyje su folio rūgštimi. ATC kodas – B03AE10. Teksto peržiūros 
data 2018-02-08.



19VIRŠKINIMO SISTEMAINurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems.

ir nvaistine.lt

-20%

ir nvaistine.lt

-30%

1+1Perkant pakuotę – 
antra tokia pati 
DOVANŲ!

300
429

-30%

399 585nuo

599nuo

LIVOSIL 
140 mg, 30 kapsulių   585 € 
140 mg, 60 kapsulių   1029 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje 
yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio 
hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems 
žmonėms rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 
mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per 
dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. 
„Livosil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: 
silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje. 
Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cu-
kriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija 
kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, 
maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės 
koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.
NATŪRALI KEPENŲ APSAUGA IR GYDYMAS!

KEPENIMS

RANIGAST S-O-S, 12 kramtomųjų tablečių
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio 
skausmui, dispepsijai) malšinti. 
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. 
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. 
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

ACIDOLAC®

MAISTO PAPILDAI
Acidolac® sudėtyje yra liofilizuotų pieno rūgšties bakterijų padermės Lactobacillus 
rhamnosus GG  ir prebiotikų fruktooligosacharidų (FOS). Vartojimas: vyresniems nei 3 
metų vaikams ir suaugusiesiems: 1-2 pakeliai per parą. Be karvės pieno baltymo, laktozės, 
gluteno ir sacharozės.
Acidolac®Junior balto šokolado skonio meškiuko formos tabletės – produktas, su-
jungiantis probiotinių bakterijų Lactobacillus acidophilus ir Bifidobacterium lactis padermes ir 
fruktooligosacharidus (FOS). Vartojimas: vyresniems kaip 3 metų amžiaus vaikams ir suau-
gusiems vartoti po 1 tabletę du kartus per parą. Be sacharozės, glitimo.
Acidolac®Junior braškių skonio meškiuko formos tabletės. Jo sudėtyje papildomai yra 
vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

LEPICOL
MAISTO PAPILDAI
„Lepicol“ – unikalus balkšvųjų gysločių luobelių, pieno rūgšties 
bakterijų ir inulino kompleksas. Švelnaus poveikio balkšvųjų 
gysločių luobelės ypač naudingos esant vidurių užkietėjimui. 
Sudėtyje yra 5 rūšių bakterijų kultūrų (bifidobakterijos ir 
laktobacilos), kurių natūraliai yra sveiko žmogaus virškinimo 
sistemoje. 
„Lepicol Plus“ – papildytas augalinės kilmės fermentais iš 
imbierų šaknų, pipirmėčių lapų ir pankolių sėklų, skirtas 
normaliai virškinimo funkcijai palaikyti.
 „Lepicol Lighter“: natūralios kilmės medžiagų kompleksas svoriui 
mažinti.
GERA JAUSTIS LENGVAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

KELIAUJANT

AMARIN 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
AMARIN sudėtyje yra imbiero ir vitamino B6.
VAŽIUOJANT, SKRENDANT, PLAUKIANT.

DUPHALAC
DUPHALAC, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 200 ml   599 €
DUPHALAC, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 500 ml   999 €
DUPHALAC, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 1000 ml   1499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: 1 ml geriamojo tirpalo „Duphalac“ yra 667 mg laktuliozės. Terapinės indikacijos: vidurių užkietėji-
mui (reti žarnų judesiai, kietos ir sausos išmatos, pavyzdžiui, sergant hemorojumi, po storosios žarnos ar išan-
gės operacijos); kepenų encefalopatijai gydyti. Dozavimas ir vartojimo būdas: vaistas gali būti vartojamas 
1 kartą per parą, pavyzdžiui, pusryčiaujant, arba dozė gali būti padalyta į 2 dalis. Geriamąjį tirpalą „Duphalac“ 
galima gerti neskiestą arba truputį atskiesti. „Duphalac“, tiekiamam buteliukuose, galima naudoti matavimo 
taurelę. Pradinė paros dozė: suaugusiesiems ir paaugliams – 15-45 ml; 7–14 m. vaikams – 15 ml; 1–6 m. 
vaikams – 5-10 ml; kūdikiams iki 1 m. – iki 5 ml. Atsižvelgiant į gydymo poveikį, po keleto dienų pradinė dozė 
gali būti keičiama palaikomąja doze. Gydomasis poveikis gali pasireikšti tik po keleto (2–3) dienų. Dozavimas 
esant kepenų encefalopatijai (tik suaugusiesiems): pradinė dozė yra 30–45 ml geriamojo tirpalo 3–4 kartus 
per parą. Kontraindikacijos: be gydytojo nurodymo ir atidžios priežiūros vaikams iki 14 m. „Duphalac“ var-
toti negalima. Alergija (padidėjęs jautrumas) laktuliozei arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, galaktozemija, 
žarnyno nepraeinamumas ar uždegimas (Krono liga ar opinis kolitas), virškinimo trakto perforacija (prakiuri-
mas) ar jos rizika. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: prieš pradedant vartoti vaistą, rekomen-
duojama pasitarti su gydytoju ar vaistininku, jei: jums skauda pilvą dėl nepaaiškinamų priežasčių; jei negalite 
suvirškinti pieno cukraus (laktozės); jei sergate cukriniu diabetu. Vaisto vartoti negalima, jei yra: galaktozės ar 
fruktozės netoleravimas, Lapp laktazės trūkumas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Ilgalaikis nepritaiky-
tos dozės vartojimas (daugiau nei 2–3 išsituštinimai minkštomis išmatomis per dieną) arba piktnaudžiavimas 
vaistu gali sukelti viduriavimą bei elektrolitų pusiausvyros sutrikimą. „Duphalac“ galima vartoti nėštumo ir 
žindymo laikotarpiu. Reklamos teksto parengimo data 2019-04. MYL-LT-19-30
LENGVA PERGALĖ UŽKIETĖJUS VIDURIAMS.

VIDURIŲ UŽKIETĖJIMUI 
GYDYTI

PROBIOTIKAI LACTOBEX®

MAISTO PAPILDAI
Gerosios bakterijos apsaugotos  dvigubu apvalkalu DUOLAC®, todėl į žarnyną patenka stiprios ir gyvybin-
gos. Vartojimas: tik 1 kartą per parą.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

VIRŠKINIMUI

AKTYVINTA 
ANGLIS 
10 tablečių
MAISTO PAPILDAS
1-oje tabletėje yra 250 g aktyvuo-
tos anglies.

027PIGU



GERAI SVEIKATAI20
Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.

899

399

ir nvaistine.lt

-30%

699nuo

349nuo

-30%

IBUGARD 60 mg, 10 žvakučių
IBUGARD 125 mg, 10 žvakučių 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje žvakutėje yra 60 mg arba 125 mg ibuprofeno. Te-
rapinės indikacijos. Karščiavimo mažinimas. Silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. „Ibugard“ 60 mg arba 125 mg žvakučių rekomenduojama 
vartoti tada, kai ibuprofeno neįmanoma vartoti per burną. „Ibugard“ 60 mg žvakutės skirtos 
vaikams nuo 3 mėnesių (nuo 6 kg kūno svorio) iki 2 metų (12 kg kūno svorio). „Ibugard“ 125 
mg žvakutės skirtos vaikams nuo 2 metų (12,5 kg kūno svorio) iki 6 metų (20,5 kg kūno svorio). 
Vienkartinė dozė neturi viršyti 10 mg/kg kūno svorio. Didžiausia ibuprofeno paros dozė yra 20–30 
mg/kg kūno svorio, padalyta į 3–4 vienkartines dozes.
Jeigu šio vaistinio preparato reikia vartoti 3–5 mėnesių vaikams ir jei per 24 valandas simptomai 
pasunkėja ar neišnyksta, reikia pasitarti su gydytoju. Jeigu šio vaistinio preparato reikia vartoti 
vyresniems kaip 6 mėnesių vaikams ilgiau nei 3 paras arba jeigu simptomai pasunkėja, reikia 
pasitarti su gydytoju. Kontraindikacijos. Vartoti negalima, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai ir kitokiems nesteroidiniams vaistams 
nuo uždegimo. Paūmėjusi skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa. Aspirininė astma. Nosies polipai. 
Angioedema. Sunkus širdies nepakankamumas. Sunki dehidratacija. Paskutinieji trys nėštumo mė-
nesiai. „Ibugard“ 60 mg negalima vartoti kūdikiams, kurių vidutinis kūno svoris ne didesnis kaip 6 
kg (iki 3 mėnesių amžiaus). „Ibugard“ 125 mg negalima vartoti vaikams, kurių kūno svoris mažesnis 
nei 12,5 kg. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Atsargiai vartoti, jei pacientui per 
lėtai kreša kraujas, sutrikusi kepenų ir inkstų veikla, pacientas vartoja krešėjimą mažinančių vaistų, 
serga širdies nepakankamumu, hipertenzija, cukriniu diabetu, bronchine astma arba kitokia liga, 
kurios metu galimas bronchų spazmas, vartojantiesiems medikamentų, galinčių didinti virškinimo 
trakto išopėjimo ar kraujavimo riziką. Reklamos teksto parengimo data 2021-08.

OLFEN® 140 mg vaistinis pleistras, diklofenako natrio 
druska
2 pleistrai   699 €
5 pleistrai   1099 €
10 pleistrų   1899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Olfen 140 mg vaistinis pleistras. Viename vaistiniame pleistre yra 140 mg diklofenako natrio druskos. Indi-
kacijos: lokalus skausmo, sukelto (pvz., sporto traumos) dėl ūmaus sausgyslių, raiščių, sąnarių ar 
raumenų patempimo, sumušimo ar sąnarių panirimo, malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: 
suaugusiesiems 1 vaistinį pleistrą reikia priklijuoti ant skaudamos vietos 2 kartus per dieną – ryte ir vakare. 
Maksimali dienos dozė yra 2 vaistiniai pleistrai, net jeigu pažeista daugiau nei viena vieta. Vienu metu gy-
doma tik viena pažeista vieta. Naudoti ant odos. Pleistras neturėtų būti dalijamas. Jeigu reikia, pleistras prie 
skaudamos vietos gali būti pritvirtinamas elastiniu tvarsčiu. Gydoma ne ilgiau kaip 7 dienas. „Olfen“ pleistro 
jaunesniems kaip 15 metų pacientams naudoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei kitiems skausmą ir uždegimą slopinantiems nesteroidi-
niams vaistiniams preparatams (NVNU) arba acetilsalicilo rūgščiai; astma, dilgėlinė ar ūminis rinitas, kurie 
pasireiškė pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kitų NVNU; esama skrandžio ar žarnų opa; atviros žaizdos, 
nudegimai, odos infekcijos ar egzema; paskutiniai trys nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: jeigu simpto-
mai išlieka ilgiau kaip 3 d. arba pablogėja, reikia kreiptis į gydytoją. Pacientams, kurie serga ar anksčiau sirgo 
bronchine astma arba alergijomis, gali būti bronchų spazmas. Jeigu pavartojus vaistinio pleistro atsirado 
išbėrimų, gydymą reikia nedelsiant nutraukti. Gydomą vietą reikia saugoti nuo tiesioginių saulės ir ultraviole-
tinių soliariumo spindulių (1 dieną), kad nepasireikštų padidėjusio jautrumo šviesai reakcija. Vaistinį prepa-
ratą atsargiai turi naudoti pacientai, kurių inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi arba jeigu praeityje 
buvo pepsinė opa, žarnyno uždegimas ar yra polinkis kraujuoti. Preparatą atsargiai reikia naudoti senyviems 
pacientams, kadangi yra didesnis nepageidaujamo poveikio pavojus. Reklamos parengimo data: 2019-11-25
TEISINGAS ĖJIMAS KOVOJANT SU SKAUSMU.

NUO SKAUSMO

VIDURIAVIMO SIMPTOMŲ 
PALENGVINIMUI

XILAPLUS milteliai nuo viduriavimo, 
vaikams nuo 3 mėn., žemuogių 
skonio, 
8 paketėliai 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Xilaplus  vaikams vartojamas fiziologinėms žarnyno sie-
nelių funkcijoms atkurti, siekiant kontroliuoti ir palengvinti 
įvairios kilmės viduriavimo simptomus (pavyzdžiui, pilvo 
tempimą ir dažną tuštinimąsi). Novatoriškas, unikalus 
ūminio viduriavimo gydymo metodas: šiame produkte 
esantis ksilogliukano ir želatinos derinys veikia sudarydamas 
plėvelę, kuri apsaugo žarnyno gleivinę ir sumažina viduria-
vimo epizodų dažnį bei trukmę.Naudojimo instrukcijos: 
Paketėlio turinį ištirpinkite pusėje stiklinės vandens. Be to, 
miltelius galima suberti į nedidelį kiekį vaisių sulčių. Gerai 
išmaišykite ir išgerkite nedelsiant. Dozavimas: Jaunesniems 
kaip 3 metų vaikams: 1 paketėlis kas 8 valandas. 3–14 metų 
vaikams: 1–2 paketėliai kas 6–8 valandas.

LORATADINE ACTAVIS 10 mg, 10 
tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 10 mg 
loratadino. Indikacijos: vartojama alerginės slogos ir lė-
tinės dilgėlinės simptomams malšinti. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: suaugusiesiems, paaugliams ir 2–12 m. vaikams, 
sveriantiems daugiau kaip 30 kg, – 1 tabletė (10 mg) 1 kartą 
per parą. Vaikams, sveriantiems mažiau kaip 30 kg, šis vaistas 
nerekomenduojamas. Tabletes reikia nuryti, užsigeriant van-
deniu. Kontraindikacijos: tablečių „Loratadine Actavis“ vartoti 
negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaistinio preparato medžiagai 
bei pacientams, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų funkcija. 
Specialūs įspėjimai: „Loratadine Actavis“ reikia atsargiai skirti 
pacientams, kuriems yra sunkus kepenų funkcijos nepakanka-
mumas. Vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustaty-
tas retas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba 
gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Nėštumo ir žindymo 
laikotarpiu šio vaistinio preparato vartoti atsargiai. Antihistami-
niniai vaistai gali susilpninti odos hiperergines reakcijas arba 
neleisti joms pasireikšti, todėl loratadino tablečių vartojimą 
reikėtų nutraukti mažiausiai 48 val. iki alerginių odos mėginių. 
Teksto parengimo data 2020-12-28.
MĖGAUKIS ŽIEDAIS!

NUO ALERGIJOS

AXANOVA 
Priemonių „Axanova“ pagrindas – eteriniai aliejai, kurie veikia raminamai, gali padėti malšinti mau-
dimą ar skausmą. Atsižvelgiant į priemonės sudėtį, turi šildomąjį arba šaldomąjį poveikį, gali būti 
naudojami esant sumušimams, patempimams, maudžiant sąnarius ar raumenis. Priemonių „Axanova“ 
veiksmingumas įrodytas moksliniais tyrimais. Pagaminta Šveicarijoje.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

RAUMENIMS IR 
SĄNARIAMS

OLYNTH®

OLYNTH® HA, 0,5 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 499 €
OLYNTH® HA, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 499 €
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 449 €
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies lašai (tirpalas), 10 ml 349 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 0,5 mg arba 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. 
Terapinės indikacijos: trumpalaikis simptominis nosies gleivinės paburkimo lengvinimas, sergant rinitu 
ar sinusitu. „Olynth® HA, 1 mg/ml“ ir „Olynth®, 1 mg/ml“ skiriamas vartoti suaugusiesiems, 12 m. ir 
vyresniems vaikams. „Olynth® HA, 0,5 mg/ml“ skiriamas vartoti 2–12 m. vaikams. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: purkšti po 1 įpurškimą arba lašinti po 1 lašą į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 
3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei me-
džiagai; padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis arba 
vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; pacientai, kuriems atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; 
monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas šiuo metu arba per pastarąsias 2 savaites; vaistų, galinčių 
padidinti kraujospūdį, vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Specialūs 
įspėjimai: jei gydytojo nepaskirta kitaip, negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Atsargiai vartoti paci-
entams, kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, 
hipertiroze, cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma. Reklamos 
teksto parengimo data 2021-02-02. LT-OL-2000006
GREITAS PALENGVĖJIMAS NOSIAI IR SINUSAMS.

NUO SLOGOS

ŽVAKUTĖS TEMPERATŪRAI 
MAŽINTI

HESIO
Hesio 500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
Hesio 500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių
Hesio 500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmi-
no ir 50 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal hesperidiną). Terapinės indika-
cijos. Hesio skirtas suaugusiųjų: lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams 
(kojų sunkumui, kojų patinimui, skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; 
paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės 
srityje) lengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas. Lėtinis venų nepakankamu-
mas. Rekomenduojama dozė suaugusiems yra dvi tabletės per parą 2 mėnesius: 
viena tabletė vidudienį ir viena tabletė vakare, valgio metu. Jei simptomai išlieka, 
gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius. Jeigu po 6 savaičių Hesio vartojimo 
lėtinio venų nepakankamumo gydymui simptomai nepalengvėjo arba pasunkėjo, 
pasitarkite su gydytoju. Hemorojaus paūmėjimas. Pirmas 4 gydymo dienas reko-
menduojama dozė suaugusiems yra 3 tabletės du kartus per parą (6 tabletės per 
parą). Kitas 3 dienas – 2 tabletės du kartus per parą (4 tabletės). Tabletes vartokite 
valgio metu. Jeigu vartojate Hesio paūmėjusio hemorojaus gydymui ir po 7 dienų 
simptomai nepalengvėja arba pasunkėja, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. 
Kontraindikacijos. Hesio vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Vaikams ir paaugliams Hesio vartoti nerekomenduojama. Reklamos 
teksto parengimo data: 2021 m. rugsėjo mėn. ID 15119

399

OCUTEARS® ALO+ 10 ml
MEDICINOS PREKĖ
OCUTEARS® ALO+ sudėtyje esantis hialuronas (klampumas, molekulinė masė, pasiskirstymas akies 
paviršiuje) veikia taip pat kaip ir natūralios ašaros - regeneruoja, drėkina, sutepa ir saugo nuo iš-
sausėjimo akies paviršių. 
Alavijas, kuris yra  „Ocutears ALO+“ sudėtyje pasižymi priešuždegiminiu, antiseptiniu, žaizdų gijimą 
skatinančiu poveikiu – ypač tinka paraudusioms ir išsausėjusioms akims, po kataraktos, regėjimo ko-
rekcijos lazeriu ir kitų akių chirurginių operacijų, kai diagnozuojama ragenoje žaizdelės ir kiti ragenos 
pažeidimai.

OCUTEARS® ALO+ tinka naudoti asmenims, nešiojantiems visų rūšių kontaktinius lešius.
Atidarius OCUTEARS® ALO+ buteliuką galima vartoti 3 mėnesius.

AKIŲ LAŠAI SU HIALURONU IR ALAVIJU 
BE KONSERVANTŲ PARAUDUSIOMS 
IR IŠSAUSĖJUSIOMS AKIMS, PO AKIŲ 
CHIRURGINIŲ OPERACIJŲ

BE KONSERVANTŲ

VENOMS



21GERAI SAVIJAUTAINurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems.

ir nvaistine.lt

-30%
ir nvaistine.lt

-30%

ir nvaistine.lt

-30%

-40%-40%

1+1Perkant pakuotę – 
antra tokia pati 
DOVANŲ!

1+1Perkant pakuotę – 
antra tokia pati 
DOVANŲ!

823
1029

-20%

MARSIEČIAI® 
MAISTO PAPILDAI
„Marsiečiai® Guminukai su ežiuole“ – skanūs guminukai vaikams. Sudėtyje yra rausvažiedžių 
ežiuolių ekstrakto. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Sirupo 
„Marsiečiai ImunoForte“ sudėtyje yra betagliukanų, vitamino C, šeivamedžių uogų ir erškėtuogių. 
Tinka vaikams nuo 1 metų. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

PROENZI ARTHROSTOP
MAISTO PAPILDAI IR KOSMETIKOS PRIEMONĖ
„Proenzi Arthrostop Intensive“ – maistinių medžiagų kompleksas 
sąnariams. Baltųjų gluosnių (Salix alba) ir ciberžolių (Curcuma 
longa) ekstraktų derinys padeda palaikyti normalią sąnarių būklę ir 
lankstumą. Pluoštinių bosvelijų (Bosvelia serrata) žievių ekstraktas 
padeda palaikyti sąnarių lankstumą ir bendrą sąnarių būklę. Vitaminas 
C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kaulų 
funkcijai, susidarymą. 
„Proenzi Arthrostop Plus“ sudėtyje yra gliukozamino ir MSM derinys 
kartu su žolelių ekstraktu iš pluoštinių bosvelijų ir manganu. Pluoštinių 
bosvelijų žievių ekstraktas padeda palaikyti sąnarių lankstumą ir bendrą 
sąnarių funkciją. 
„Proenzi Arthrostop ASU“ – avokadų ir sojų ekstrakto bei Robuvit® 
kompleksas. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris rei-
kalingas normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą.
Sąnarių mityba, jų lankstumo palaikymas ir bendras gyvybingumas.+ 
ASU neesterifikuotas avokadų ir sojų ekstraktas.
„Proenzi Arthrostop“ – masažinis kremas, skirtas odai sąnarių srityje 
ir aplink sąnarius. 
Prekių skaičius ribotas. LT.Proen.70214
PROENZI – JUDĖK LAISVAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

MEGA C 600 mg,  
30 apelsinų skonio  
kramtomų tablečių   
MAISTO PAPILDAS SU 
SALDIKLIAIS
Vitaminas C padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą.

SUPER VITAMINAS C 
600 mg, 30 tablečių 
MAISTO PAPILDAS 

IMUNITETUI

MAGNETRANS
MAGNETRANS DRINK, granulės gėrimui 
ruošti, 20 paketėlių 
MAGNETRANS DIRECT, burnoje tirpstančios 
granulės, 20 paketėlių
MAISTO PAPILDAI
1 paketėlyje yra 375 mg magnio. Tik 1 paketėlis per dieną. Magnis 
naudingas daugeliui procesų mūsų organizme: padeda mažinti pavar-
gimo jausmą ir nuovargį, padeda palaikyti normalią energijos apykai-
tą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią 
kaulų ir dantų būklę. Dalies žmonių magnio poreikis yra didesnis, 
pavyzdžiui, žmonių, dirbančių sunkų protinį ir fizinį darbą, sportininkų, 
paauglių, nėščių moterų, vyresnio amžiaus žmonių. Svarbu įvairi ir 
subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
„MAGNETRANS“ – JUDĖK LAISVAI!

URINAL
MAISTO PAPILDAI
„Urinal“ – šlapimo takų sistemai. Unikalus spanguolių ekstrakto, paprastųjų rykštenių 
ir vitamino D derinys.
„Urinal Akut“ – didelės koncentracijos spanguolių ekstrakto „CystiCran®“, paprastųjų 
rykštenių ekstrakto ir vitamino D derinys. 
„Urinal sirupas“ – tinka vaikams nuo 1 metų.
Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. LT.Uri.70703
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ŠLAPIMO TAKŲ 
SISTEMAI

MEGA VITAMIN D
MEGA VITAMIN D 2000 IU, 60 kapsulių  1199 719 €
MEGA VITAMIN D 2000 IU SPRAY, purškalas, 8 ml 1559 935 €
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei normalią kaulų ir dantų būklę.

IMUNITETUI, KAULAMS 
IR DANTIMS

KALCIS, MAGNIS, CINKAS FORTE SU VITAMINU D 
30 tablečių 789 473 €
100 tablečių 1539 923 €
MAISTO PAPILDAS
Kalcis, magnis, cinkas ir vitaminas D padeda palaikyti normalią kaulų būklę. Kalcis, magnis ir vitami-
nas D padeda palaikyti normalią dantų ir raumenų būklę. Cinkas padeda palaikyti normalią plaukų, 
odos ir nagų būklę.

KAULAMS IR GROŽIUI

WALMARK LINIJOS VITAMINAI IR MINERALAI VISAI ŠEIMAI
MAISTO PAPILDAI, MEDICINOS PRIEMONĖS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms



GERAI SAVIJAUTAI22
Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.

-30%

ir nvaistine.lt

-25%

-35%

1+1Perkant pakuotę – 
antra tokia pati 
DOVANŲ!

1+1Perkant pakuotę – 
antra tokia pati 
DOVANŲ!

641
1069

-40%

VITIRON™
VITIRON™ ACTIVE SUSCAPS, 30 kapsulių 
VITIRON™ MAN MULTILONG, 30 kapsulių 
VITIRON™ KIDS TOYS, 50 kramtomųjų guminukų 
VITIRON™ KIDS FRUITS, 50 kramtomųjų guminukų 
VITIRON™ KIDS IMMUNITY, 50 kramtomųjų guminukų 
VITIRON™ IMMUNITY STRONG, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAI
„VitirON™ Active Suscaps“ vitaminų ir mineralinių medžiagų komplekse esantys B 
grupės vitaminai, folio rūgštis, geležis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. 
Vitaminai D3, A, C, cinkas bei selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą. „VitirON™ Man MultiLong“ – 13 vitaminų ir 13 mineralinių medžiagų bei 
mikroelementų kompleksas ilgalaikei vyro energijai palaikyti. Dėl specialios matricos 
vitaminai lėtai išsiskiria iš kapsulės, išlieka organizme net 5 val. Aprūpina medžiago-
mis, kurios yra būtinos vyrų sveikatai palaikyti. Vitaminas D padeda palaikyti norma-
lią raumenų funkciją. Cinkas padeda palaikyti normalią pažinimo funkciją, taip pat 
normalų vaisingumą, reprodukciją bei normalią testosterono koncentraciją kraujyje. 
Selenas padeda palaikyti normalią spermatogenezę. „VitirON™ Kids“ – tai vaisių ir 
uogų skonio, įvairių formų kramtomieji guminukai su vitaminais ir mineralinėmis 
medžiagomis. Sudėtyje esantys vitaminai C, A, B12, folio rūgštis, selenas ir cinkas 
padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, vitaminas D padeda palaikyti 
normalią kaulų būklę. 
VITAMINŲ GALIA VISAI ŠEIMAI.

LIUBERIN
LIUBERIN + LUTEIN 35mg, 30 kapsulių 1289 838 € 
LIUBERIN SUPERIOR, 30 kapsulių 1559 1013 €
MAISTO PAPILDAI
Linija „Liuberin“ skirta padėti išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti akies 
kraujotaką. “Liuberin superior” net 18 aktyviųjų medžiagų kompleksas 
sausoms, pavargusioms, daug į skaitmeninių įrenginių ekranus žiūrinčioms 
akims. Sudėtis praturtinta ginkmedžiu, kuris padeda palaikyti akies kraujotaką. 
O “Liuberin +LUTEIN 35 mg” – naujausia formulė akims! Šio preparato su-
dėtis praturtinta karotenoidais: net 35 mg liuteino ir 3 mg zeaksantino, kurių 
su amžiumi koncentracija akyse mažėja. Gausi sudėtis išsiskiria ir mėlynių 
uogų ekstraktu, kuris padeda palaikyti normalią akių funkciją, vaizdo aiškumą 
ir kraujotaką. Normalų regėjimą padeda išsaugoti vitaminas A ir cinkas. Varto-
jimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.
RYŠKIOMS GYVENIMO SPALVOMS!

ABC VIT VITAMINAS D3 
100 µg, 60 kapsulių 809 566 € 
ABC VIT VITAMINAS D3 
50 µg, 60 kapsulių 879 615 €
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas D padeda palaikyti normalią kaulų, 
dantų ir raumenų būklę, kalcio ir fosforo absor-
bciją ir (arba) įsisavinimą, normalią imuninės 
sistemos veiklą.

VITAMINAS A (ABC VIT) 
60 kapsulių 659 461 €    
VITAMINAS E (ABC VIT) 
60 kapsulių 909 636 €
VITAMINAS A IR E (ABC VIT) 
60 kapsulių 989 692 €  
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas A padeda palaikyti normalią odos būklę, 
išsaugoti normalų regėjimą, palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. Vitaminas E padeda 
apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

VITAMAX Q10 
30 minkštųjų kapsulių      
MAISTO PAPILDAS
Maisto papildas su vitaminais, mineralinėmis 
medžiagomis, ženšeniu ir kofermentu Q10. 
Vitaminai A, B6, C, D, cinkas, geležis, folio 
rūgštis, selenas ir varis padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai 
B6, B12, B2, C, biotinas, geležis, jodas, magnis, 
manganas, niacinas, pantoteno rūgštis ir va-
ris padeda palaikyti normalią energijos apy-
kaitą. Dozavimas: suaugusiesiems gerti po 1 
kapsulę per dieną. Nėštumo ir žindymo laiko-
tarpiu prieš vartojimą pasitarkite su gydytoju.
NUVEIK DAUGIAU!

ENERGIJAI IR IMUNITETUI

ŠIRDŽIAI

VALIDOL SU GLIUKOZE 
10 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Su cukrais
6-iose tabletėse yra: 0,36 g mentilvale-
rato (Methyl Valerate 24–30,5 % tirpalas, 
levomentolio tirpalas izovalerijonų rūgšties 
mentilo esteryje) ((RMV (referencinė maistinė 
vertė) nenustatyta); 0,38 g gliukozės.

ZIPPY® VITAMINAI 
PAAUGLIAMS IR PANELĖMS 
30 kapsulių
MAISTO PAPILDAI
100% subalansuota vitaminų ir mikroelementų 
vertė per parą.
Vienoje kapsulėje esantys:
Geležis padeda palaikyti normalų hemoglobino 
susidarymą;
Vitaminai B1 ir B6 padeda palaikyti normalią nervų 
sistemos veiklą;
Vitaminas B2 padeda išsaugoti normalų regėjimą;
Vitaminas B5 padeda palaikyti normalią protinę 
veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį;
Vitaminas B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų 
kraujo kūnelių susidarymą;
Folio rūgštis padeda palaikyti normalią psichologinę 
funkciją ir imuninės sistemos veiklą;
Cinkas padeda palaikyti normalią kaulų, plaukų, nagų 
ir odos būklę, išsaugoti normalų regėjimą.
100 % SUBALANSUOTA PAAUGLIAMS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms 
prekėms

IMUNITETUI IR GERAI 
SAVIJAUTAI NEW NORDIC 

MULTIVITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – 
tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų, mikroelementų 
ir augalinių ekstraktų kompleksai imunitetui ir gerai savi-
jautai. „Multivitamin active woman“ – moterims, be-
sirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. „Multivitamin 
active woman 55+“ – vyresnių moterų organizmo po-
reikiams. „Multivitamin pregnant and breastfeeding 
woman“ – besilaukiančioms moterims ir žindyvėms. 
„Multivitamin active man“ – vyrams, o „Folkepillen“ 
– multivitaminai su augaliniais ekstraktais imunitetui. 
Nepamiršome ir mažųjų – „Mineralai kaulams“, apel-
sinų arba miško uogų skonio kramtomosios tabletės 
– kalcio, magnio ir vitamino D šaltinis augančiam orga-
nizmui. „Multi vegan GUMMIES“ – gaivaus vaisių ir 
uogų skonio multivitaminai guminukai imunitetui. Tinka 
visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Sudėtyje 
esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią imu-
ninės sistemos veiklą. 
JAUSKITĖS PUIKIAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms 
prekėms

NAUJIENA!

065PIGU



23GERAI SVEIKATAINurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems.

055PIGU

ir nvaistine.lt

-40%

1+1Perkant pakuotę – 
antra tokia pati 
DOVANŲ!

867
1239

-30%

bioCA + K + Mg + Zn su 
VITAMINU D3 28 paketėliai
MAISTO PAPILDAS
Unikalus maisto papildas milteliais geriamajam tirpalui 
ruošti. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos! Net 4 mineralų 
kompleksas: kalcis, kalis, magnis ir cinkas su vitaminu D. Kal-
cis ir magnis padeda palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę, 
raumenų veiklą. Magnis mažina pavargimo jausmą, padeda 
palaikyti normalią energijos apykaitą. Cinkas padeda palai-
kyti normalią odos, plaukų ir nagų būklę, imuninės sistemos 
veiklą. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Tinka vega-
nams, nėščiosioms ir maitinančiosioms. Pagaminta Izraelyje. 
NEPRARASK MINERALŲ – NEPRARASK 
ENERGIJOS!

MINERALŲ 
KOMPLEKSAS 

GERIMAX
MAISTO PAPILDAI
Nuolat jaučiatės pavargę ir trūksta energijos? Gausios sudėties „Geri-
max“  vitaminai – gyvenimo kokybę gerinanti priemonė iš gamtos! Šią 
unikalią kompoziciją sukūrė Skandinavijos ekspertai. Ženšeniai padeda 
palaikyti protinį ir fizinį aktyvumą, atmintį, mažinti nuovargį, suteikia 
energijos kūnui ir protui. Vitaminai C, D ir geležis padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą. Pantoteno rūgštis padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį, padeda palaikyti normalią protinę veiklą.
„GERIMAX“ – ENERGIJA KIEKVIENAI DIENAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

ENERGIJAI 

GINTARO RŪGŠTIS 
10 tablečių
MAISTO PAPILDAS 
Vartojimas: suaugusiesiems gerti po 1 ta-
bletę 2 kartus per dieną valgant.
Gamintojas – Marbiofarm, Rusija.

KVAPNIOS EMILI ŽOLELIŲ ARBATOS 
Šaltiems vakarams, darbingoms dienoms
Vaikams ir suaugusiesiems

Pagaminta klevų šalyje

Jamieson WILD SALMON 
žuvų taukai, 1000 mg, 
90 kapsulių
Maisto papildas 
• JAMIESON žuvų taukai išgauti iš laukinių Aliaskos lašišų, sardinių, 

ančiuvių ir (arba) skumbrių.
• Iš lašišų, sardinių ir ančiuvių išgautos EPR ir DHR gryninamos nau-

dojant švelnų molekulinės distiliacijos procesą, kurio metu pašalina-
mi visi gyvsidabrio ir kitų mikroteršalų likučiai.

JAMIESON COLLAGEN 
60 tablečių
Maisto papildas 
• Per 28 dienas sumažėja raukšlių ir smulkių raukšlelių. 

• Kovoja su senėjimo požymiais, gerina odos išvaizdą ir elas-
tingumą.

JAMIESON BIOTIN 5000 µg, 
60 tablečių
Maisto papildas 
• Biotinas padeda palaikyti normalią plaukų ir odos būklę. 

• Biotinas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžia-
gų apykaitą.

Jamieson Multi Complete 
moterims, 90 kapsulių
Maisto papildas 
• Sukurtas moterims nuo 50 metų

• Kruopščiai parinktas derinys iš 27 svarbių komponentų – 
vitaminų, mineralų ir kitų veikliųjų medžiagų. 

1079
1799

-40%

1139
1899

-40% 1139
1899

-40%

1169
1949

-40%



GERAI SAVIJAUTAI24
Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.

-40%

-40% -40%

-35%
iki

AMBIO RYKLIO 
KREMZLĖS,  
60 kapsulių   1299 779 €
MAISTO PAPILDAS
• Maisto papildas pagamintas iš džiovintų ir į 
miltelius susmulkintų ryklių kremzlių.

AMBIO OMEGA-3 
SĄNARIAMS, 60 kapsulių   
1298  779 €
MAISTO PAPILDAS
• Omega-3, imbierai, vitaminai E, C, D, varis ir 
manganas.
• Vitaminas C padeda palaikyti normalų kola-
geno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių, 
kaulų, kremzlių, dantenų ir odos funkcijai, susi-
darymą.
• Vitaminas D padeda palaikyti normalią raume-
nų funkciją, kaulų būklę, kalcio ir fosforo absorb-
ciją ir (arba) įsisavinimą.
• Manganas padeda palaikyti normalią kaulų bū-
klę ir normalų jungiamojo audinio formavimąsi.
• Varis padeda palaikyti normalią jungiamojo 
audinio būklę.
• Vitaminai D, C ir varis padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą.
• Vitaminas C, manganas ir varis padeda palaikyti 
normalią energijos apykaitą.
• Vitaminai E ir C, varis bei manganas padeda 
apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

AMBIO OMEGA-3 FORTE,   
60 kapsulių   1169 818 € -30 %
MAISTO PAPILDAS
• Dokozaheksaeno rūgštis (DHR) padeda palaiky-
ti normalią smegenų funkciją ir išsaugoti normalų 
regėjimą. Teigiamas poveikis pasireiškia per parą 
suvartojant 250 mg DHR.
• Eikozapentaeno rūgštis (EPR) ir DHR padeda 
palaikyti normalią širdies veiklą. Teigiamas po-
veikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg 
EPR ir DHR.
• Vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo 
oksidacinės pažaidos..

AMBIO OMEGA-3 
ŠIRDŽIAI,  
60 kapsulių   1299  844 € -35 %
MAISTO PAPILDAS
• Omega-3, vitaminai E, B6, B12 ir folio rūgštis.
• Eikozapentaeno rūgštis (EPR) ir dokozahek-
saeno rūgštis (DHR) padeda palaikyti normalią 
širdies veiklą. Teigiamas poveikis pasireiškia per 
parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.
• Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalų 
raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, normalią 
homocisteino apykaitą, nervų sistemos veiklą, 
energijos apykaitą bei padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį.
• Foliatai padeda palaikyti normalią kraujodarą 
bei psichologinę funkciją.
• Vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo 
oksidacinės pažaidos.

AMBIO GARCINIJA, 45 kapsulės 1198 719 €
AMBIO SPIRULINA, 100 tablečių 799 479 €
AMBIO SUPER GUARANA, 120 tablečių 999 599 €
AMBIO ŽALIOJI ARBATA, 100 tablečių 899 539 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO GROŽIUI, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
• Vitaminų ir mineralų kompleksas, skirtas normaliai odos, plau-
kų ir nagų būklei palaikyti.
• Riboflavinas (vitaminas B2), niacinas, jodas ir vitaminas A pa-
deda palaikyti normalią odos būklę.
• Selenas padeda palaikyti normalią plaukų ir nagų būklę.
• Varis padeda palaikyti normalią plaukų ir odos pigmentaciją.
• Biotinas padeda palaikyti normalią plaukų ir odos būklę.
• Cinkas padeda palaikyti normalią plaukų, nagų ir odos būklę.
• Cinkas, selenas, varis ir vitaminas C padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą ir apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės 
pažaidos.
• Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reika-
lingas normaliai odos, kraujagyslių, kaulų, kremzlių, dantų ir 
dantenų funkcijai, susidarymą.

AMBIO AUGALINIAI POLIFENOLIAI, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
• Sudėtyje yra brokolių, žaliosios arbatos, granatų ir ciberžolių ekstraktų.
• Tik 1 tabletė per dieną.

AMBIO EŽIUOLĖ,  100 tablečių 799 479 €
MAISTO PAPILDAS
• Rausvažiedės ežiuolės padeda palaikyti natūralią organizmo apsau-
gos funkciją.

AMBIO REISHI, 90 kapsulių 1898 1139 €
MAISTO PAPILDAS
• Vitaminas C ir tikrinių blizgučių (Reishi grybų) ekstraktas padeda 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

AMBIO UNA DE GATO (gauruotoji 
unkarija), 45 tabletės 799 479 €
MAISTO PAPILDAS
• Gauruotosios unkarijos padeda palaikyti normalią imuninės siste-
mos veiklą.

AMBIO LAXATIVE COMPLEX, 10 kapsulių
MAISTO PAPILDAI
• Trūkažolės padeda palaikyti normalią kepenų ir žarnyno veiklą.
• Tikrieji margainiai padeda palaikyti normalią kepenų funkciją ir normalią kepenų 
ląstelių būklę. 
• Imbierai padeda palaikyti normalią virškinimo trakto funkciją.

AMBIO NAKVIŠŲ IR AGURKLIŲ ALIEJUS, 60 
kapsulių
MAISTO PAPILDAI
• Vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
• Tik 1 kapsulė per dieną.

194
299

-35%

974
1498

-35%

979
1398

-30%1349
2248

-40%



25Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems. GERAI SAVIJAUTAI

KVĖPAVIMO IR IMUNINEI SISTEMAI

VOCAL
VOCAL, juodųjų serbentų skonio, 24 pastilės 519 389 €
VOCAL, neutralaus skonio, 24 pastilės 519 389 €
VOCAL, su hialurono rūgštimi, pipirmėčių skonio, 24 pastilės 649 487 €
VOCAL KIDS, braškių skonio, 24 pastilės 519 389 €
MAISTO PAPILDAI SU SALDIKLIAIS
Pastilių „Vocal“ sudėtyje yra islandinių kerpenų, vitamino C ir cinko. Islandinės kerpenos padeda palaikyti kvėpavimo takų – gerklės, ryklės 
gleivinės bei balso stygų – funkcijas. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas atlieka tam tikrą funkciją 
ląstelių dalijimosi procese. Rekomenduojamas vartojimas: 1 pastilė 4 kartus per dieną. Vyresniems nei 4 m. žmonėms. 
„VOCAL“ – JŪSŲ GERKLEI, BALSUI IR IMUNITETUI!

RHINITIX, nosies purškalas, 10 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ 
„Rhinitix“ yra medicinos priemonė, išsiskirianti tiksotropinėmis ypatybėmis, 
kurios užtikrina tolygų pasiskirstymą ir ilgalaikį nosies gleivinės kontaktą su 
visomis produkto sudedamosiomis medžiagomis. „Rhinitix“ yra palaikomoji ir 
raminamoji medicinos priemonė, skirta virusinei ir bakterinei nosies gleivinės 
infekcijai gydyti. Dėl savo tiksotropinių ypatybių „Rhinitix“ padengia nosies 
gleivinę apsaugine plėvele, kuri neleidžia prikibti, įsiskverbti ir plisti bakte-
rijoms bei virusams, t. y. rinovirusams ir koronavirusams. Taip padedama 
atsikurti sudirgusiai gleivinei ir sustiprinama natūrali organizmo apsauga. 
„Rhinitix“ nesukelia pripratimo. Dėl savo unikalių tiksotropinių ypatybių 
„Rhinitix“ suformuoja apsauginę plėvelę ant nosies gleivinės paviršiaus. Ji 
apsaugo nuo bakterijų prikibimo ir rinovirusų bei koronavirusų prasiskverbi-
mo į nosies gleivinę, kuris yra pagrindinė nosies gleivinės infekcijų priežastis, 
taip pat stabdo peršalimo virusų dauginimąsi ir plitimą. Tai leidžia sumažinti 
farmakologinio gydymo poreikį sergant virusine nosies gleivinės infekcija ir 
sumažina antrinės bakterinės infekcijos riziką. „Rhinitix“ veiksmingai palaiko 
prienosinių sinusų gydymą.

NOSIES GLEIVINĖS APSAUGAI 
BEI GYDYMUI

IMUNINEI SISTEMAI

SAMBUCUS
SAMBUCUS KIDS, sirupas, 120 ml 1429 1072 €
SAMBUCUS KIDS, 60 guminukų 1579 1184 €
SAMBUCUS KIDS, 5 ledinukai 469 352 €
SAMBUCUS ADULTS IMMUNOMIX, 60 kapsulių 979 734 €
MAISTO PAPILDAI, MAISTO PRODUKTAS
Juoduogiai šeivamedžiai, čiobreliai, šalavijai padeda palaikyti kvėpavimo sistemos funkciją. Vitaminas C ir 
cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. „Sambucus Adults ImmunoMix“ yra produk-
tas, vartojamas tais atvejais, kai jūsų imuninei sistemai reikia papildomos pagalbos. Jo sudėtyje esantis 
kompleksas „ImmunoMix“ – tai kruopščiai atrinktas 6 maistingųjų medžiagų, gerai žinomų dėl savo savy-
bių, derinys: juoduogiai šeivamedžiai, vitaminas D3, vitaminas C, rutozidas, selenas ir cinkas.

ŽARNYNO MIKROFLORAI

COMPLIFLORA
COMPLIFLORA FAMILY, 10 kapsulių 829 663 €
COMPLIFLORA FAMILY+, 10 paketėlių 849 679 €
COMPLIFLORA BABY DROPS, 5 ml 1289 1031 €
COMPLIFLORA FEMINA, 10 kapsulių 939 751 €
COMPLIFLORA IMMUNO, 30 kapsulių 1279 1023 €
MAISTO PAPILDAI
„Compliflora Family“ ir „Compliflora Family+“ – formulė „keturi viename“. Bakterijos, kolonizuojančios ir 
plonąjį, ir storąjį žarnyną. Didelė KSV (kolonijas sudarančių vienetų) dozė. Ypatingas gamybos metodas: 
bakterijos atsparios skrandžio rūgštims, todėl gali saugiai pasiekti žarnyną ir ten kolonizuotis. Vartojimas: 
1 kapsulė arba 1 paketėlis per dieną. „Compliflora Baby Drops“ – formulė „du viename“. Bifidobacterium 
lactis BS01 ir Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 5301 kompleksas aliejine forma. Augalinės kilmės me-
džiagos suteikia malonų skonį vartojant, be to, nereikia specialių laikymo sąlygų. Vartojimas: kūdikiams 
ir vaikams iki 12 m. – 5 lašai per dieną. „Compliflora Femina“ – formulė „keturi viename“, ją sudaro 4 
specialiai atrinktos Lactobacillus genties bakterijų atmainos, būdingos natūraliai, sveikai šlapimo ir lyties 
organų sistemos mikroflorai. „Compliflora Immuno“ yra kompleksinis produktas, sukurtas siekiant palaikyti 
gerą imuninę organizmo būklę. 1 kapsulėje yra 4 mlrd. mikrokapsuliuotų pieno rūgšties bakterijų, cinko 
bei vitamino D. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Vartojimas: 1 
kapsulė per dieną.

IVEX, nuo sauso ir šlapio (produktyvaus) 
kosulio, 100 ml + 5 ml matavimo indelis
MEDICINOS PRIEMONĖ 
Sudėtyje esantys natūralūs ekstraktai (gebenių (Hedera Helix) eks-
traktas (DER 1–2:1), poliflorinis medus, vaistinių svilarožių (Althaea 
officinalis) ekstraktas (1 %), vaistinių čiobrelių (Thymus vulgaris) eks-
traktas (0,3 %), kurių veiksmingumas įrodytas, suformuoja prie gleivi-
nės prilimpančią plėvelę, kuri ramina kosulį, apsaugo nuo dirginimo 
bei pagerina viršutinių kvėpavimo takų funkciją. Tai ypač aktualu žiemą 
arba kai reikia gydyti išorinių veiksnių (šalčio, smogo, dulkių ir dūmų) 
sukeltą sudirginimą. Naudinga esant sausam ir šlapiam (produktyviam) 
kosuliui, ramina dirginimą, saugo gleivinę ir lengvina gleivių šalinimą. 
Tinka vaikams nuo 1 m. amžiaus.

NUO KOSULIO

-25%

-20%

-25%

NAUJIENA!

569
759

-25%

779
1039

-25%

NAUJIENA!



GERAI SAVIJAUTAI26
Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.

ir nvaistine.lt

-25%

-40%

-40%

-25%

899nuo

468
669

-30%

597
919

-35%

NORMALIAI KVĖPAVIMO 
TAKŲ FUNKCIJAI

ATMOSIL, 15 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
su vaistažolių ekstraktais, pterostilbenu, kvercetinu, likopenu ir dumbliais kvėpavimo 
funkcijai palaikyti.
Sudėtyje esanti pluoštinių bosvelijų derva ir paprastųjų pušų žievių ekstraktas padeda 
palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 1 kartą per 
parą. Vartoti gali vaikai nuo 12 metų.

UROSAN 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
„Urosan“ – subalansuotas augalinių ekstraktų de-
rinys šlapimo pūslei ir imuninei sistemai. Sudėtyje 
yra net 300 mg stambiauogių spanguolių ekstrakto. 
Normalią šlapimo pūslės funkciją padeda palaikyti 
miškinių meškauogių ekstraktas, normalią imuniteto 
funkciją padeda palaikyti rausvažiedžių ežiuolių eks-
traktas, o palaikyti organizmo apsaugą nuo išorinių 
dirgiklių padeda paprastųjų rykštenių ekstraktas. 
Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 2 kartus per dieną 
užgeriant stikline vandens.
ŠLAPIMO TAKŲ FUNKCIJAI

BIOKALIS 400 mg, 30 paketėlių 639 479 €
BIOKALIS FORTE, 30 paketėlių 849 637 €
MAISTO PAPILDAI
Grynas kalio citratas! Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį. Jis svarbus normaliai nervų sistemos 
ir raumenų veiklai palaikyti. „bioKalis 400 mg“ ir „bioKalis forte“ sudėtyje esantis kalis yra citrato for-
mos, miltelių pavidalu. Sudėtyje – 100 % kalio citratas: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų 
medžiagų ar saldiklių. Tinka veganams, nėščiosioms ir maitinančioms moterims. Pagaminta Izraelyje.
KALIO CITRATAS MILTELIAIS!

RIBOKSIN 200 mg, 50 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas: gerti po 1 tabletę 3–4 k. per dieną prieš valgį.
Gamintojas – Biosintez, Rusija.

BLEND-A-DENT KLIJAI DANTŲ PROTEZAMS
Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus visai dienai, suteikdamas saugumo jausmą. Jis apsaugo 
gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti protezai, ir neleidžia maistui patekti po dantų 
protezais. Kasdien naudodami fiksuojamąjį kremą „Blend-a-dent“, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti 
ir valgyti.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

VITAMINAS C PROLONG 500MG, 30 tablečių 819 491 €
VITAMINAS C 1000MG, 30 tablečių 1049 629 €
TOP 4 HERBS, 30 tablečių  1589 953 €
ČESNAKAS + PROPOLIS, 30 kapsulių  819 491 €
MAISTO PAPILDAI

NICORETTE 
Nicorette coolmint 1 mg/išpurškime burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 
150 išpurškimų 1999 €
Nicorette invisipatch 10 mg/16 h (15 mg/16 h; 25 mg/16 h) transderminis 
pleistras, 7 transderminiai pleistrai 1999 €
Nicorette freshfruit 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 899 €
Nicorette freshmint 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 899 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje gumoje yra 2 mg (4 mg) nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 
15,75 mg (23,62 mg; 39,37 mg) nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml tirpalo) yra 1 mg nikotino. 1 ml tirpalo yra 
13,6 mg nikotino. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, 
lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų lengviau laikinai susilaikyti nuo rūkymo, o apsisprendus - mesti rūkyti; 
purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, 
kurie atsiranda metant rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. nicorette coolmint 
geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas ir dozavimas: paprastai pakanka kramtyti 8–12 
tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo 
reikia įsipurkšti 1–2 vaisto dozes tuo laiku, kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 
įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 valandas neviršyti 64 įpurškimų (4 
purškimai per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Gumos negalima kramtyti vaikams iki 12 metų. Purškalo negalima vartoti jaunesniems kaip 18 m. pacientams, 
nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami nicorette, pasitarkite su gydytoju, jeigu turėjote širdies 
infarktą, insultą, sergate nestabilia arba progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuo-
jama hipertenzija. Pacientai, sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau sekti 
savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta gydytojo, jeigu pacientai serga 
inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama hipertiroze, virškinimo trakto ligomis. Jeigu ser-
gate žvyneline, lėtiniu dermatitu ar dilgėline, neklijuokite nicorette pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų 
rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. Kramtomoji guma gali prilipti prie 
dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomųjų gumų ir purškalo sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali sukelti vietinių 
odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomųjų gumų sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali 
laisvinti vidurius. Reklamos teksto parengimo data: 2021 04 12. LT-NI-2000003.

ŠIRDŽIAI IR KRAUJAGYSLIŲ 
SISTEMAI

OMEGA-3 SUPER 1000, 30 kapsulių 989 593 €
OMEGA-3 SUPER 1000, 60 kapsulių 1529 917 €
ŽUVŲ TAUKAI, 50 kapsulių 859 515 €
MAISTO PAPILDAI
Omega-3 riebalų rūgštys svarbios geram širdies ir kraujagyslių sistemos darbui. Sudėtyje esančios 
EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvarto-
jant 250 mg EPR ir DHR.  Žuvų taukai skirti papildyti mitybą polinesočiosiomis riebalų rūgštimis. Ypač 
rekomenduojamos žmonėms, mažai valgantiems žuvies
KAD ŠIRDIS NEPAILSTŲ DIRBTI!

219PIGU



27GERAI SAVIJAUTAINurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems.

849

-40%

454
649

-30%888
1269

-30%

496
709

-30%

FORTE MĖLYNIŲ 
TABLETĖS SU CINKU 
80 tablečių
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU
Rekomenduojama vartoti, kai akys pavargsta 
dirbant kompiuteriu, vairuojant, daug skaitant, 
nešiojant kontaktinius lęšius.

AKIMS

UNDEVIT 50 dražečių
MAISTO PAPILDAS
Tai A, C, E ir B grupės (B1, B2, B6, B12) vitaminų bei nia-
cino, rutino, pantoteno rūgšties, folio rūgšties prepara-
tas. Vitaminai C ir A padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą, vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles 
nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas B1 (tiaminas) pa-
deda palaikyti normalią širdies veiklą, vitaminas B2 (ri-
boflavinas) padeda išsaugoti normalų regėjimą, vitami-
nas B6 (piridoksinas) padeda mažinti pavargimo jausmą 
ir nuovargį, vitaminas B12 (cianokobolaminas) padeda 
palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidary-
mą, niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę 
funkciją, pantoteno rūgštis padeda palaikyti normalią 
protinę veiklą. Vartojimas: gerti po 1 dražetę per dieną.
Gamintojas: „Marbiofarm“, Rusija.

VALERIJONŲ EKSTRAKTAS 20 MG 
50 tablečių 
MAISTO PAPILDAS SU CUKRUMI
Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą bei 
normalią užmigimo funkciją.

DRĖKINAMIEJI AKIŲ 
LAŠAI STARAZOLIN 

STARAZOLIN COMPLETE, 10ml
STARAZOLIN HYDROBALANCE, 5ml, 2vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Starazolin Complete“ yra sterilūs akių lašai, kurių sudėtyje yra natrio 
hialuronato ir dekspantenolio. Dekspantenolis žymiai sustiprina natrio 
hialuronato savybę išsaugoti drėgmę. Šių medžiagų derinys drėkina, 
atgaivina, palaiko regeneraciją, apsaugo ir maitina akies paviršių, 
esant: mechaniniam akies dirginimui, pvz., oftalmologinės apžiūros metu 
ir naudojant kontaktinius lęšius; žalingiems aplinkos veiksniams – oro 
kondicionieriui, šaltam, karštam, sausam orui; oro užterštumui tabako dū-
mais, taip pat būnant dulkėtose ar saulėtose vietose; stipriam nuovargiui, 
pvz., atsiradusiam dėl darbo su kompiuteriu, mikroskopu, ilgo vairavimo. 
„Starazolin Complete“ yra be konservantų, o buteliuke yra speciali vož-
tuvų sistema ir filtras, apsaugantys preparatą nuo mikroorganizmų taršos, 
todėl po pirmojo atidarymo medicinos priemonę galima naudoti 90 parų.
„Starazolin Hydrobalance PPH“ suteikia veiksmingą ir ilgalaikį akių 
drėkinimą. Rekomenduojamas esant akių aplinkos dirgikliams; sumažėjus 
mirksėjimo dažniui; kai yra nepakankama ašarų gamyba arba jų sudėties 
pokyčiai. „Starazolin Complete“ ir „Starazolin Hydrobalance PPH“ gali 
naudoti žmonės, naudojantys visų tipų kontaktinius lęšius. Įprastinė dozė 
yra 1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos akies junginės maišelį.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SKATINA ŽAIZDŲ 
GIJIMĄ

HELP4SKIN 
HELP4SKIN WOUND HEALING 
gelis tūbelėje, 20g 599 €
HELP4SKIN WOUND HEALING 
aerozolinis purškiklis, 75g 899 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Help4skin Wound Healing“ yra hidrokoloidinis gelis be 
parabenų, skirtas lokaliai sausų ir šlapių žaizdų priežiūrai. 
„Help4skin Wound healing“ – medicinos priemonė, kuri 
netiesiogiai skatina žaizdų gijimą, kontroliuodama žaizdos 
mikroaplinką. Skirtas gydyti ūminėms ar lėtinėms žaizdoms, 
tokioms kaip:
• žaizdos (įskaitant chirurgines);
• įpjovimai, įbrėžimai;
• odos nubrozdinimai ir įtrūkimai;
• atviros kojų opos;
• paviršiniai nudegimai (I ir IIa laipsnio); 
• pragulos.
Gali būti naudojamas vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams.

VITADAY MULTIVITAMINŲ KOMPLEKSAS, 
60 tablečių
MAISTO PAPILDAS

NAUJIENA!

OBUOLIŲ SIDRAS SU IMBIERU 
60 kapsulių 1169 701 €
MAISTO PAPILDAS
Obuolių sidras su imbieru – papildo organizmą augalinės 
kilmės medžiagomis

NAKVIŠŲ ALIEJUS
100 kapsulių 2169 1301 €
MAISTO PAPILDAS
Vienoje kapsulėje yra net 1 000 mg nakvišų aliejaus, kuris 
gaminamas šaltai spaudžiant, todėl jame išlieka daugiau 
naudingųjų medžiagų. Nakvišų aliejus – polinesočiųjų 
riebalų rūgščių šaltinis.  Vitaminas E padeda apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
MOTERS ŽAVESIO PASLAPTIS IŠ GAMTOS!

MONAFIT, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Augaliniai steroliai ir Monakolinas K iš raudonosiomis mielėmis fermentuotų ryžių pade-
da palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje.

599nuo

199PIGU080PIGU



BURNOS HIGIENAI28
Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.

BURNOS HIGIENAI

SUNSTAR GUM
Jau daugiau kaip 80 metų „Sunstar“ yra burnos ertmės higienos produktų gamybos lyderė. „Sunstar 
GUM“ misija – užtikrinti savo klientams sveikus dantis bei dantenas, naudojant produktus, sukurtus 
remiantis naujausiais išradimais ir klinikinių tyrimų rezultatais. „Sunstar GUM“ burnos higienos pro-
duktai sukurti, siekiant užkirsti kelią ne tik ligų simptomams, bet ir jų priežastims!
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

VELYM
BURNOS HIGIENOS 
PRIEMONĖS
VELYM dantų kremas kasdienei dantų prie-
žiūrai ir natūraliam dantų balinimui.Veiklioji/
balinamoji medžiaga BIOLYCON pagaminta 
100% iš natūralios kilmės medžiagų.
VELYM WHITENING dantų šepetėlis dviejų 
ilgių šereliais su aktyvuota bambuko anglimi 
dantų ir tarpdančių valymui.
*Akcija taikoma geltona etikete 
pažymėtoms prekėms

COREGA
Reguliariai naudojant valomąsias tabletes „Co-
rega“, dantų protezai visada bus švarūs. Tinka 
pilniems ir daliniams dantų protezams.
- Sunaikina 99,9 % blogą kvapą sukeliančių 
bakterijų.
- Padeda pašalinti apnašas ir giliai įsigėrusias 
dėmes.
- Suteikia dantų protezams gaivų mėtų kvapą.
- Veikia per 3 minutes.
Fiksuojamieji kremai „Corega“ patikimai veikia 
iki 12 valandų ir neleidžia maisto likučiams 
įstrigti po protezais. CHLT/CHPLD/0009/16; 
2018/10
VALGYK, JUOKIS IR GYVENK!
*Akcija taikoma geltona etikete pažy-
mėtoms prekėms

CURAPROX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Curaprox“ – šveicariškos burnos higienos priemonės 
tobulai burnos higienai: įvairių tipų ir švelnumų dantų 
šepetėliai, tarpdančių šepetėliai, dantų pastos, dantų 
siūlai. Taip pat specialiai vaikams, kūdikiams, protezų 
priežiūrai skirtos prekės. „Curaprox“ dantų šepetėlių 
šereliai gaminami ne iš nailono, o iš „Curen®“ paten-
tuotos medžiagos, todėl šie šepetėliai itin efektyviai 
pašalina susikaupusias apnašas, netraumuodami 
aplink esančių audinių. Tarpdančių šepetėliai ga-
minami iš labai plonos, tačiau labai tvirtos „Cural®“ 
patentuotos medicininės vielutės, todėl tarpdančius 
išvalysite kruopščiai ir be skausmo. Dantų pastų su-
dėtyje nėra kenksmingų putojimo agentų, jas galima 
rinktis pagal skirtingus natrio fluorido kiekius ir skonį. 
Visa „Curaprox“ produkcija gaminama siekiant aukš-
čiausios kokybės tobulai burnos higienai.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms 
prekėms

FITTYDENT 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Fittydent“ – stiprus, ilgai laikantis fiksuojamasis kremas, neleidžiantis protezams slysti ir slankioti. Ne-
tirpus vandenyje ir atsparus rūgščiai, todėl nenuplaunamas skysčių ar seilių. „Fittydent“ dantų protezų 
fiksuojamasis kremas garantuoja stiprų dantų protezų ir dantenų sukibimą. 
NAUJAS PAKUOTĖS DIZAINAS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

PROTEZŲ PRIEŽIŪRAI

TOBULAI BURNOS HIGIENAI

ir nvaistine.lt

-20%
ir nvaistine.lt

-40%

ir nvaistine.lt

-25%
ir nvaistine.lt

-30%
iki

ir nvaistine.lt

-25%
iki

ir nvaistine.lt

-20%

Pasiūlymai galioja 2021 10 01 – 2021 10 31.
Leidinyje nurodytos maisto papildų, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų kainos fizinėse vaistinėse galioja su 
vaistinės lojalumo kortelėmis, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos 
kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms.
Akcijoje dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija 
nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų 
sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar 
vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip 
nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės.  Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Daugiau informacijos Norfos vaistinėje, tel. 8 800 10008, MAŽYLIUI IR MAMAI  
skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.vaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius preparatus) už 28,96 € ir daugiau – 
pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2021 08 19. 

ELGYDIUM
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms



29ODAINurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems.

911
„911“ produktų sudėtyje yra daugiau nei 
40 % eterinių aliejų, įvairių žolelių ekstraktų, 
vitaminų, mikroelementų. Būtent todėl „911“ 
produkciją vertina daugybė vartotojų.
„911“ produkcijos asortimente rasite priemo-
nių, skirtų kūnui, veidui, galvos odai. Priemo-
nės lengvai ir greitai įsigeria į odą, nepalieka 
nemalonaus pojūčio. Be to, jos itin ekonomiš-
kos, jų užtenka ilgam laikui.
„911“ – Jūsų gelbėjimo tarnyba“ – tai ne iš 
piršto laužtas šūkis, tai tikras pagalbininkas, 
kuris visada gali būti šalia, kai Jums reikia sku-
bios pagalbos.
„911“ – JŪSŲ GELBĖJIMO TARNYBA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažy-
mėtoms prekėms

BEPANTHEN 50 mg/g kremas, 30 g   499 € 
BEPANTHEN 50 mg/g tepalas, 30 g   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 g kremo arba tepalo yra 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: paviršinių odos žaizdų (nedidelių nu-
degimų, nubrozdinimų) gijimo gerinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: nuvalytą žaizdą ar pažeistą 
odą tepti kremu arba tepalu vieną ar daugiau kartų per dieną, reikalui esant. Gydymo trukmė priklauso 
nuo susirgimo pobūdžio ir eigos. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jei sergate kita liga, esate alergiškas arba 
vartojate kitus vaistus, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Naudojant Bepanthen tepalą reikia vengti 
kontakto su akimis. Reklamos teksto parengimo data: 2020-07. L.LT.MKT.07.2020.1756

BEPANTHEN PLUS 50 mg/5 mg/g kremas, 30 g   549 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g kremo yra 50 mg dekspantenolio ir 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido. Indikacijos: vietinis įvairių 
paviršinių žaizdų (nubrozdinimų, įpjovimų, įbrėžimų, odos įtrūkų ir nestiprių nudegimų) gydymas, kai 
yra infekcijos pavojus. Vartojimo būdas ir dozavimas: kūdikiams nuo 1 mėn., vaikams, paaugliams ir 
suaugusiesiems išvalytą žaizdą arba pažeistą odos vietą reikia tepti plonu kremo sluoksniu vieną arba 
kelis kartus per dieną, kol žaizda užgis. Venkite tepti didelius odos plotus. Kontraindikacijos: alergija 
veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; gilios arba stipriai užkrėstos žaizdos; jei trūkęs ausies 
būgnelis, negalima tepti ausies srityje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: saugokitės, kad 
kremo nepatektų į akis, ausis ir ant gleivinių. Negalima tepti ant sudirgintos, bet neinfekuotos odos. Nega-
lima vartoti kartu su kitomis antiseptinėmis medžiagomis, muilu. Jei pasireiškia sunkios alerginės reakcijos 
simptomai, vartojimą nedelsiant nutraukite ir pasitarkite su gydytoju.  
Reklamos teksto parengimo data: 2020-07. L.LT.MKT.07.2020.1756
BEPANTHEN® – KIEKVIENŲ NAMŲ VAISTINĖLEI!

PAVIRŠINIŲ ODOS  
ŽAIZDŲ GIJIMO GERINIMUI

MYCOSAN
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Mycosan“ skirtas nagų ir pėdų grybelinėms infekcijoms gydyti ir apsaugoti 
nuo jų. 
„Mycosan Fungal Nail“ – tai gydomųjų priemonių rinkinys, kurį sudaro vartotojui 
patogioje tūbelėje esantis unikalios sudėties serumas, šepetėlis, 10 vienkartinių 
nagų dildžių ir gydymo planas. Įrodyta, kad „Mycosan Fungal Nail“ veiksmingai 
padeda atsikratyti grybelio, kuris sukelia grybelinę nagų infekciją. Tai paprastas ir 
greitas sprendimas. 4 savaites iš eilės naudokite „Mycosan Fungal Nail“ 2 kartus 
per dieną, paskui – 1 kartą per dieną, kol pažeista nago dalis nuaugs. Paaugusį 
nagą pradėkite dildyti po 2 savaičių. 
Pėdų gelis nuo grybelio „Mycosan“ sumažina odos pH. Sukuriama nepalanki 
aplinka grybeliui maitintis keratinu, todėl grybelis žūsta. Sunaikina 99,9 % grybe-
lių, sukeliančių „atleto pėdą“. 
Gaivinamasis ir vandeniui nelaidus pėdų purškiklis „Mycosan Protect“ 12 valan-
dų apgaubia pėdą apsaugine plėvele, kuri saugo pėdas nuo grėsmės susirgti 
grybeline pėdų odos infekcija. Purškiamoji priemonė greitai įsigeria į pėdų odą, 
tuojau pat pašalina niežėjimą ir deginimo pojūtį, atsirandančius dėl drėgmės, 
įtampos ar per ankštų batų. „Mycosan Protect“ sumažina atsinaujinančios infek-
cijos pavojų.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

Pirkdami GINTARINĖJE vaistinėje Jūs gausite čekį, kuriuo galėsite 
apmokėti net iki 50 % sumos už šį produktą:

EVELOR® 50 mg, 90 kapsulių 2859 2287 € -20 %
EVELOR® H 200 mg, 30 tablečių 2019 1817 € -10 %
MAISTO PAPILDAI
Augaliniai antioksidantai, kurie priklauso polifenolių grupei. „Evelor®“ ir „Evelor® H“ sudėtyje yra patentuota aktyvioji resveratrolio forma 
– mikronizuotas transresveratrolis. Jis išgautas iš didžiausią šios medžiagos kiekį kaupiančių augalų – plačialapių rūgčių (lot. Polygonum 
cuspidatum) – šaknų. 
Mikronizacijos procesas (medžiagos susmulkinimas iki labai mažų dalelių) padidina transresveratrolio biologinį prieinamumą ir veiksmin-
gumą. Transresveratrolis padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą. Dėl panašios cheminės struktūros į hormoną 
estradiolį jis taip pat padeda palaikyti normalią moters savijautą menopauzės metu.
Vartojimas. Gerti po 1 kapsulę arba tabletę rytinio valgio metu, užgeriant vandeniu.

TEPE SUPREME DANTŲ ŠEPETĖLIS 
Unikalus dantų šepetėlis su dviejų dydžių šereliais. Ilgesni šereliai geriau 
pasiekia tarp dantų esančius nešvarumus, o trumpesni efektyviai bei švel-
niai nuvalo likusį danties plotą. Tinka breketų priežiūrai.

499nuo
1299

ir nvaistine.lt

-25%
ir nvaistine.lt

-25%

-20%
iki

149
199

-25%

210
419

-50%

ACIC 200 MG, 25 tabletės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 mg acikloviro. Indikacijos: vaistas skirtas 
anksčiau gydytojo diagnozuotos pasikartojančios lūpų pūslelinės gydymui suaugusiems žmonėms. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po 1 tabletę 5 kartus per parą kas 4 valandas. Gydymo tru-
kmė – 5 paros. Kontraindikacijos: „Acic“ naudoti negalima esant padidėjusiam jautrumui aciklovirui, 
valaciklovirui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: po viruso pažeistos 
vietos palietimo reikia tuoj pat nusiplauti rankas. Iki tol reikia stengtis neliesti kitų kūno vietų, ypač akių. 
„Sandoz Pharmaceuticals d. d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A, LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2109106339. 
Reklamos teksto patvirtinimo data  2021 09 10.
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI 
GYDYTI

ŠIRDŽIAI IR KRAUJAGYSLĖMS, 
MOTERIMS MENOPAUZĖS METU.

AMEDIPLUS AROMATINIS PLEISTRAS, 5 vienetai
MEDICINOS PREKĖ

AMEDIPLUS
Šildantis arklių balzamas, 250ml
Šaldantis arklių balzamas, 250ml
KOSMETIKA

384
549

-30%

NAUJIENA!



JAI IR JAM30
Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis.

PROSTAMIN 
30 tablečių 639 447 €
MAISTO PAPILDAS
Rekomenduojamas vyresniems nei 45 metų 
vyrams. „Prostamin“ sudėtyje yra moliūgų sėklų, 
gulsčiųjų serenojų vaisių, afrikinių slyvų žievės 
ekstraktų, padedančių palaikyti normalią prosta-
tos, šlapimo pūslės ir šlapimtakių funkciją, cinko ir 
vitaminų B6 ir E. Vartojimas: po 2 tabletes per die-
ną. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės.

PANER 
30 tablečių 799 559 €
MAISTO PAPILDAS
Rekomenduojamas vyrams, norintiems išlikti ak-
tyviems ir palaikyti normalų seksualinį gyvenimą. 
„Paner“ sudėtyje yra L-arginino, sauso juodųjų 
eleuterokokų šaknų bei sausų gulsčiųjų ragužių 
lapų ekstraktų, cinko bei seleno. Vartojimas: po 
1–2 tabletes per dieną.

MENOPACE 30 tablečių 1679 1175 € -30 %
MENOPACE PLUS 56 tabletės 2769 2215 € -20 %
MAISTO PAPILDAI MOTERIMS MENOPAUZĖS PERIODU
„Menopace“ – biologiškai aktyvių medžiagų kompleksas su sojų izoflavonais, kurie 
pagal savo struktūrą ir poveikį panašūs į moters lytinį hormoną estrogeną. Me-
nopauzės laikotarpiui subalansuotas derinys pasižymi kompleksiniu poveikiu: hor-
monų balansui (vitaminas B1), psichologinei būsenai (foliatai, biotinas, magnis), 
kaulų funkcijai (cinkas, magnis), nuovargio mažinimui (geležis, pantoteno rūgštis). 
„Menopace Plus“ – dviguba jėga, vitaminų ir mineralų kompleksas, papildytas 
veiksmingais augaliniais ekstraktais – šalavijais, linų lignanais, žaliąja arbata ir dar 
didesniu sojų izoflavonų kiekiu.
„MENOPACE“  – NELEISK MENOPAUZEI TAVĘS SUSTABDYTI!

LOTAMILE
KOSMETIKOS PRIEMONĖS, MEDICINOS PREKĖS
„Lotamile“ makšties ovulių sudėtyje yra polikarbofilo. Jis ilgiau išlaiko 
veikliąsias medžiagas makštyje ir taip pailgina ovulės veikimą.
„Lotamile Hialuronic“ makšties ovulės su hialurono rūgštimi naudo-
jamos esant makšties sausumui, atrofiniam vaginitui. Ovulės mažina 
niežulį, skausmą lytinių santykių metu, drėkina, sutepa makštį, neleidžia 
išsausėti, saugo jos ekosistemą.
„Lotamile Boric“ makšties ovulės su boro rūgštimi naudojamos norint 
išvengti ar gydant makšties infekcijas. Ovulės mažina sudirgimą, degi-
nimo ir niežėjimo pojūtį.
Naujiena – „Lotamile Girls“. Švelnus intymios higienos prausiklis yra 
specialiai sukurtas mergaitėms nuo 1 metų. Prausiklis patikrintas der-
matologų, nedirgina gleivinės, švelnina bei ramina sudirgusią odelę, 
turi drėkinamąjį poveikį, užtikrina natūralią apsauginę gleivinės funk-
ciją, palaiko tinkamą mergaičių intymių sričių terpę. Puikiai pakeičia 
muilą, dušo gelius, kurie gali būti per stiprūs ir dirginantys. 
Naujiena – „Lotamile Soft“. Intymios higienos prausiklis moterims 
idealiai tinka naudoti kasdien, suteikia gaivumo, švaros pojūtį. Prausi-
klis nedirgina gleivinės, švelnina bei ramina sudirgusią odą, turi drėki-
namąjį, šlapimo kvapą naikinantį poveikį, užtikrina natūralią apsauginę 
gleivinės funkciją, palaiko intymių sričių rūgštinę terpę, kurios pH 4. 
Ypač rekomenduojamas ginekologinio gydymo metu, menstruacijų, 
nėštumo metu, po gimdymo.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

MOTERS INTYMIAI HIGIENAI IR 
SVEIKATAI

AVODELE 0,75 mg, 2 tabletės   999 € 
AVODELE 1,5 mg, 1 tabletė   1299 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Avodele yra skubios pagalbos kontraceptikas, kurį galima pavartoti per 72 valandas (t. y. per tris paras) po 
lytinio akto, kurio metu kontraceptinės priemonės nebuvo naudotos arba naudota kontraceptinė priemonė 
nebuvo veiksminga. Avodele sudėtyje yra sintetinio hormono, veikliosios medžiagos, vadinamos levonorges-
treliu. Suvartotas per 72 valandas po nesaugaus lytinio akto, jis 79 % atvejų apsaugo nuo nėštumo. Vartotinas 
šiais atvejais:
– Lytinio akto metu nebuvo naudota kontraceptinė priemonė.
– Jei kontraceptinė priemonė naudota netinkamai.
Kaip vartoti Avodele.Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Po nesaugaus 
lytinio akto išgerkite vieną tabletę kuo greičiau, bet ne vėliau kaip po 72 valandų (3 parų). Tabletę geriausia 
išgerti per 12 valandų. Antrą tabletę išgerkite praėjus 12 val. (bet ne daugiau kaip 16 val.) po pirmosios ta-
bletės išgėrimo. Jei žinote arba manote, jog nesate nėščia, Avodele galite vartoti bet kurią ciklo dieną. Tabletę 
nurykite nekramtytą, užsigerkite vandeniu. Ji bus tuo veiksmingesnė, kuo greičiau ją išgersite. Avodele vartoti 
negalima: Jeigu yra alergija levonorgestreliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos 
informacinio lapelio 6 skyriuje). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Prieš vartodama, pasitarkite su gydytoju, 
nes Avodele, kaip skubios kontracepcijos priemonė, Jums gali netikti. Gydytojas gali Jums skirti kitokią skubios 
kontracepcijos priemonę. Kaip dažnai galima vartoti Avodele. Avodele vartotina tik neatidėliotinu atveju ir nėra 
reguliarios kontracepcijos metodas. Galimas šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį 
poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Labai dažnas. Šleikštulys (pykinimas); Gali būti nereguliarus 
pakraujavimas iki prasidedant mėnesinėms; Gali skaudėti pilvo apačią; Nuovargis; Galvos skausmas. Dažni 
Vėmimas; Gali pakisti mėnesinių ciklas; Išgėrus šio vaisto, gali atsirasti krūtų jautrumas, viduriavimas, svaigu-
lio pojūtis. Labai retas Bėrimas, dilgėlinė, niežulys, veido patinimas, dubens srities skausmas, skausmingos 
mėnesinės. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas 
vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jeigu pasireiškė šalutinis poveikis, įskaitant informaciniame lapelyje nenu-
rodytą, pasakykite gydytojui arba vaistininkui. Ši informacija paskutinį kartą peržiūrėta 2016-07-19.

SKUBIOS PAGALBOS 
KONTRACEPTIKAS

MENOSTOP PAIRA 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: sojos pupelių aliejus, želatina, sojų izoflavonai, drėgmę išlai-
kanti medžiaga glicerolis, vanduo, dažiklis geležies oksidai. 
Vartojimas: suaugusiems po 2 kapsules per dieną valgio metu.
*Be glitimo.

CANESTEN® 500 mg makšties minkštoji kapsulė

NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: makšties minkštojoje kapsulėje yra 500 mg klotrimazolo. Indikacijos: 
makšties ir moters išorinių lyties organų infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių 
mikroorganizmų, tokių kaip grybeliai, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusioms moterims ir paauglėms nuo 16 metų makšties minkštoji kapsulė įde-
dama giliai į makštį, geriausia gulint, vakare prieš miegą. Jaunesnėms kaip 16 metų 
paauglėms vaistą galima vartoti tik po gydytojo konsultacijos. Kontraindikacijos: 
alergija klotrimazolui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdamos vartoti Canesten, 
jeigu: infekcija pasireškia pirmą kartą; makšties infekcija pirmojo nėštumo trimestro 
metu; per pastaruosius šešis mėnesius infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; 
pasireiškia karščiavimas (≥ 38 ºC); skauda apatinę pilvo dalį, nugarą; atsiranda ne-
malonaus kvapo išskyrų iš makšties; pasireiškia pykinimas, kraujavimas iš makšties ir 
(arba) tuo pačiu metu pečių skausmas; jeigu esate nėščia, žindote kūdikį. Canesten 
makšties minkštąja kapsule nerekomenduojama gydyti mentruacijų metu. Gydy-
mas turi būti užbaigtas iki menstruacijų pradžios. Gydymo metu negalima naudoti 
tamponų, makšties ploviklių, spermicidinių ar kitokių į makštį vartojamų preparatų, 
rekomenduojama vengti lytinių santykių. Reikalinga gydytojo konsultacija, jei simp-
tomai nepalengvėja per 7 dienas. Reklamos teksto parengimo data: 2021-06. 
LMR-CH-20210617-61  Informacija sutrumpinta! 
*Nr. 1 pasaulyje pagal pardavimus nereceptinių ginekologinių priešgrybelinių 
preparatų kategorijoje. Remiantis 2019 m. pasauline Nicholas Hall’s OTC duomenų 
baze DB6.
CANESTEN®  –  1-OS DIENOS MAKŠTIES GRYBELINĖS 
INFEKCIJOS GYDYMAS!

pasaulyje*

ir nvaistine.lt

-20%

-30%

999nuo

999

-30%
iki

974
1499

-35%

566
809

-30%

1039
1299

-20%

AMBIO MULTIVITAMINAI 
MOTERIMS PLIUS
60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
• Tiaminas, niacinas, biotinas, vitaminai B6 ir B12 
padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją.
• Riboflavinas, niacinas, pantoteno rūgštis, vitami-
nai B6 ir B12, foliatai padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį.
• Riboflavinas, tiaminas, niacinas, biotinas, vita-
minai B6 ir B12 padeda palaikyti normalią nervų 
sistemos veiklą.
• Riboflavinas padeda palaikyti normalią geležies 
apykaitą ir išsaugoti normalų regėjimą.
• Geležis padeda palaikyti normalų raudonųjų 
kraujo kūnelių ir hemoglobino susidarymą bei 
deguonies pernešimą organizme.
• Cinkas padeda palaikyti normalią kaulų, plaukų, 
nagų ir odos būklę.
• Selenas padeda palaikyti normalią plaukų būklę.
• Cinkas, selenas, vitaminai C, D, A ir B6, geležis, 
foliatai padeda palaikyti normalią imuninės siste-
mos veiklą.
• Vitaminas D padeda palaikyti normalią kalcio 
koncentraciją kraujyje, normalią kaulų, raumenų 
ir dantų būklę.
• Vitaminas K padeda palaikyti normalų kraujo 
krešėjimą ir normalią kaulų būklę.
• Tik 1 tabletė per dieną.

AMBIO MULTIVITAMINAI 
VYRAMS PLIUS 
60 tablečių
MAISTO PAPILDAS
• Cinkas padeda palaikyti normalų vaisingumą 
ir reprodukciją, o selenas – normalią sperma-
togenezę.
• Cinkas padeda palaikyti normalią testosterono 
koncentraciją kraujyje.
• Cinkas padeda palaikyti normalią vitamino A 
apykaitą. Cinkas ir vitaminas A padeda išsaugoti 
normalų regėjimą.
• Cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią 
plaukų būklę.
• Selenas, cinkas, vitaminai A, B6 ir C padeda palai-
kyti normalią imuninės sistemos veiklą.
• Tiaminas, riboflavinas, niacinas, pantoteno rūgš-
tis, biotinas, vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti 
normalią energijos apykaitą.
• Tiaminas, niacinas, biotinas, vitaminai B6 ir B12 
padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją.
• Riboflavinas padeda palaikyti normalią geležies 
apykaitą ir išsaugoti normalų regėjimą.
• Riboflavinas, tiaminas, niacinas, biotinas, vita-
minai B6 ir B12 padeda palaikyti normalią nervų 
sistemos veiklą.
• Riboflavinas, niacinas, pantoteno rūgštis, vitami-
nai B6 ir B12 padeda mažinti pavargimo jausmą 
ir nuovargį.

ZENPROST FORTE, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Gulsčiosios serenojos padeda palaikyti normalią prostatos funkciją, bei padeda palaikyti 
normalią  šlapimo sistemos  funkciją.
Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją  ląstelių dalijimosi procese ir padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą. 
Cinkas padeda palaikyti normalią  testosterono koncentraciją kraujyje. ID 15056

NAUJIENA!

NAUJIENA! NAUJIENA!



31Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems.

CEVIKAP 
CEVIKAP, geriamieji lašai, 10 ml   170 € 
CEVIKAP, geriamieji lašai, 30 ml   250 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml geriamųjų lašų yra 100 mg 
askorbo rūgšties. 1 laše yra 5 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: padi-
dėjusio vitamino C poreikio tenkinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
kūdikiams (jaunesniems kaip 1 m. vaikams) per parą reikia gerti 5–8 la-
šus (maždaug 25–40 mg). Vyresniems kaip 1 m., bet jaunesniems negu 
11 m. vaikams per parą reikia gerti 10 lašų (maždaug 50 mg). 11–17 m. 
paaugliams per parą reikia gerti 15–20 lašų (maždaug 75–100 mg). Kon-
traindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima maišyti su vaistiniais prepara-
tais, kurių sudėtyje yra geležies arba vario. Jei vartojama rekomenduojama 
askorbo rūgšties dozė, specialių atsargumo priemonių laikytis nebūtina. 
Nevartoti didelės askorbo rūgšties dozės pacientams, kuriems yra inkstų 
akmenligė, hiperoksalaturija, polinkis į inkstų akmenų atsiradimą; žmo-
nėms, kurių organizme yra geležies perteklius, ir pacientams, apsinuo-
dijusiems geležies vaistiniais preparatais. NB! Informacija vartotojui yra 
sutrumpinta. Teksto paruošimo data: 2018-04.
„CEVIKAP“ – KAI REIKIA VITAMINO C.

VITAMINO C  
POREIKIUI TENKINTI IBUSTAR 20 MG/ML geriamoji suspensija vaikams, 100ml 349 €

IBUSTAR 40 MG/ML geriamoji suspensija vaikams, 100ml 549 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg ibuprofeno. Viename geriamosios suspensijos ml yra 40 mg ibuprofeno. 
Indikacijos: Ibustar yra uždegimą slopinantis ir skausmą malšinantis vaistinis preparatas (nesteroidinis vaistas nuo 
uždegimo, NVNU), pasižymintis karščiavimą mažinančiomis savybėmis (antipiretikas). Ibustar vartojamas trumpalaikiam 
simptominiam gydymui: karščiavimo mažinimui; silpno ar vidutinio stiprumo skausmo malšinimui. Ibustar 20mg/ml 
geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems nuo 5 kg iki 29 kg (kurių amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). Ibustar 
40 mg/ml geriamoji suspensija tinka vaikams sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir vyresniems), paaugliams 
ir suaugusiesiems. Vartojimo būdas. Tinka vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikams 
ir paaugliams reikia vartoti ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, reikia pasitarti su gydytoju. Prieš 
vartojimą buteliuką reikia stipriai supurtyti. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei 
šio vaisto medžiagai; jeigu praeityje buvo alerginių reakcijų vartojant acetilsalicilo rūgštį ar NVNU, pvz., bronchų spazmas, 
astma, nosies gleivinės paburkimas; jeigu buvo odos reakcijų (pvz.: paraudimas, paburkimas, dilgėlinė ar kiti panašūs 
reiškiniai); jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jeigu yra ar buvo praeityje skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa 
(pepsinė opa) arba kraujavimas (du ar daugiau atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); jeigu buvo kraujavimas 
iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; jeigu yra kraujavimas į smegenis arba 
kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų arba kepenų funkcijos nepakankamumas; jeigu nustatytas sunkus širdies 
nepakankamumas; netekus daug skysčių (dėl vėmimo, viduriavimo ar dėl nepakankamo skysčių vartojimo); jeigu yra 
paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią 
laiką būtiną simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 (ciklooksigenazės-2 
selektyviuosius) inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui atsiranda skrandžio kraujavimas ar išopėjimas, nutraukite Ibustar 
vartojimą. Nedelsiant informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. Paste- bėjus pirmųjų 
odos išbėrimo, gleivinės pažeidimo ar kitų padidėjusio jautrumo reakcijos požymių, Ibustar vartojimą reikia nutraukti. 
Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. LT-Ibu-11-2020-V1 pharma Reklama paruošta 2020 m. Gruodžio mėn.
GREIT IR VĖL KARALIUS!

VITADAY MULTIVITAMINAI VAIKAMS  
60 tablečių
MAISTO PAPILDAS

384
549

-30%

AMEDIPLUS NĖŠTUMO TESTAI
AMEDIPLUS nėštumo testas, juostelė, 1 vnt. 105 084 €  -20 %  
AMEDIPLUS nėštumo testas, kasetė, 1 vnt.  195 146 € -25 % 
AMEDIPLUS nėštumo testas, ypač ankstyvas/srovinis, 1 vnt. 599 389 €  -35 %

MEDICINOS PRIEMONĖS
Moteriai pastojus jos organizmas ima gaminti specifinį hormoną „žmogaus chorioninį gonado tropiną“ 
(ŽCG) tai yra glikoproteininis hormonas išskiriamas iškart po apvaisinimo besivystančios placentos. Nėš-
tumo testas Amediplus yra skirtas nustatyti ŽCG šlapime. Kaip ir atliekant kitus testus, galutinę diagnozę 
nustato gydytojas. Testo  tikslumas 99%, jautrumas 99%.

-35%iki

NAUJIENA!

349nuo

170nuo

ir nvaistine.lt

-20%




